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Nesteen osavuosikatsaus tammi–maaliskuu 2022 

Vahva taloudellinen tulos Ukrainan sodan markkinavaikutusten keskellä 
 

 

Ensimmäinen neljännes lyhyesti: 
 

 Vertailukelpoinen käyttökate oli 578 miljoonaa euroa (429 milj.)  

 Käyttökate oli 916 miljoonaa euroa (585 milj.) 

 Uusiutuvien tuotteiden vertailukelpoinen myyntimarginaali oli 806 dollaria tonnilta (699) 

 Öljytuotteiden kokonaisjalostusmarginaali oli 10,3 dollaria barrelilta (6,7) 

 Rahavirta ennen rahoituseriä oli -960 miljoonaa euroa (-645 milj.) 

 Keskimääräisen sijoitetun pääoman tuotto (ROACE)* oli 19,1 % viimeisten 12 kuukauden aikana (2021: 
18,3 %) 

 Velan osuus kokonaispääomasta maaliskuun lopussa oli 12,0 % (31.12.2021: 0,6 %) 

 
* Laskukaavaa on muutettu ja vuoden 2021 luku on oikaistu. 

 

Toimitusjohtaja Peter Vanacker: 
 
”Olemme Nesteellä järkyttyneitä ja huolissamme Ukrainan sodasta ja tuomitsemme jyrkästi Venäjän 

hyökkäyksen. Olemme korvanneet venäläisen raakaöljyn pääosin muilla raakaöljyillä, ja jäljellä olevat venäläisen 

raakaöljyn hankintasopimuksemme päättyvät heinäkuussa. Emme ole ostaneet venäläistä raakaöljyä spot-

markkinoilta sodan alkamisen jälkeen emmekä tee uusia toimitussopimuksia venäläisestä raakaöljystä tai 

fossiilisista raaka-aineista. Työntekijämme ovat tehneet erinomaista työtä venäläisen raakaöljyn korvaamisessa 

turvallisesti muilla laaduilla. 

Markkinoiden myllerryksestä huolimatta Nesteen taloudellinen tulos oli vahva ensimmäisellä neljänneksellä. 

Vertailukelpoinen käyttökatteemme oli 578 miljoonaa euroa, kun se edellisvuoden vastaavalla ajanjaksolla oli 429 

miljoonaa euroa. Uusiutuvien tuotteiden myyntimarginaali oli poikkeuksellisen vahva ja myyntimäärät olivat 

korkeat. Öljytuotteiden tulos parani edellisvuodesta jalostusmarkkinoiden vahvistumisen myötä. Myös Marketing 

& Services teki hyvän tuloksen, jota tukivat merkittävät varastovoitot öljyn jyrkän hinnannousun seurauksena. 

Rahavirtaa ennen rahoituseriä heikensivät varastojen merkittävä kasvattaminen liiketoiminnan jatkuvuuden 

turvaamiseksi sekä raaka-aineiden, energian ja valmiiden tuotteiden markkinahintojen nousu. 

Uusiutuvien tuotteiden ensimmäisen neljänneksen vertailukelpoinen käyttökate oli vahva 419 miljoonaa euroa 

(344 milj.). Uusiutuvan dieselin kysyntä oli vahvaa, mutta raaka-aineiden markkinatilanne jatkui erittäin kireänä. 

Ukrainan sota on vaikuttanut voimakkaasti kasviöljy- ja öljytuotemarkkinoihin, kun taas sen vaikutus jäte- ja 

tähdemarkkinoihin näkyy viiveellä. Tässä markkinatilanteessa vertailukelpoinen myyntimarginaalimme oli 

ennätykselliset 806 dollaria tonnilta. Tätä erinomaista saavutusta tukivat vahva myyntitulos, marginaalien suojaus 

ja globaalin optimointimallimme tuoma joustavuus. Myyntimäärämme oli 747 000 tonnia eli hieman suurempi kuin 

edellisvuoden vastaavalla ajanjaksolla. Ensimmäisellä neljänneksellä uusiutuvien tuotteiden tuotantolaitostemme 

keskimääräinen käyttöaste oli 104 % ja saavutimme uuden neljänneskohtaisen tuotantoennätyksen: 858 000 

tonnia. Tämä tuotantoennätys auttaa meitä varautumaan suunniteltuihin kunnossapitoseisokkeihin myöhemmin 

tänä vuonna. Raaka-ainejakauman optimointi jatkui, ja jätteiden ja tähteiden osuus raaka-ainesyötöstä nousi 

95 %:iin.  
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Öljytuotteiden ensimmäisen neljänneksen vertailukelpoinen käyttökate oli 137 miljoonaa euroa (52 milj.). Olemme 

korvanneet suurimman osan venäläisestä raakaöljystä ja raaka-aineesta muilla raakaöljyillä ja testanneet tapoja 

korvata maakaasu Porvoon jalostamollamme. Koska raakaöljyn hankinnassamme on tapahtunut muutoksia ja 

markkinatilanne on epävakaa, olemme lopettaneet kokonaisjalostusmarginaalimme jakamisen viitemarginaaliin 

ja lisämarginaaliin. Kokonaisjalostusmarginaaliamme tukivat öljytuotteiden poikkeuksellisen korkeat marginaalit, 

mutta niitä rasittivat suuret käyttöhyödykekustannukset maakaasun ja sähkön erittäin korkeiden hintojen 

seurauksena. Myyntimäärät olivat samalla tasolla kuin edellisvuoden vastaavalla ajanjaksolla. 

Marketing & Services -segmentin ensimmäisen neljänneksen vertailukelpoinen käyttökate oli 32 miljoonaa euroa 

(23 milj.). Yksikkökatteitamme tukivat merkittävät varastovoitot öljyn jyrkän hinnannousun seurauksena. 

Jatkamme kasvustrategiamme toteuttamista, jossa merkittävä edistysaskel oli ilmoitus tuotannon 50/50-

yhteisyrityksen perustamisesta yhdysvaltalaisen Marathon Petroleumin kanssa. Yhteisyritys tulee tuottamaan 

uusiutuvaa dieseliä Marathonin Martinezissa Kaliforniassa sijaitsevan jalostamon konversioprojektin valmistuttua. 

Yhteisyrityksen toteutuminen edellyttää tavanomaisten kaupan ehtojen täyttymistä sekä viranomaisten 

hyväksyntää, mukaan lukien vaadittavien lupien saamista, joka riippuu lopullisen ympäristövaikutusraportin 

sertifioinnista. Nesteen kokonaisinvestointi tulee olemaan noin 0,9 miljardia euroa, ja hankkeen odotetaan 

kasvattavan uusiutuvien tuotteiden kapasiteettiamme hieman yli miljoonalla tonnilla vuodessa. Uusiutuvan 

dieselin tuotannon odotetaan alkavan vuoden 2022 jälkipuoliskolla, ja laitoksen odotetaan saavuttavan täyden 

vuotuisen nimelliskapasiteettinsa 2,1 miljoonaa tonnia vuoden 2023 loppuun mennessä. Neste on sitoutunut 

auttamaan asiakkaitaan vähentämään kasvihuonekaasupäästöjään vähintään 20 miljoonaa CO2e-tonnia 

vuosittain vuoteen 2030 mennessä. Yhteisyritys auttaa meitä ylittämään sitoumuksemme, koska se tuo 

merkittävän määrän uusiutuvaa dieseliä yhdysvaltalaisille asiakkaillemme. Meneillään oleva Singaporen 

laajennushankkeemme ja tämä yhteisyritys kasvattavat uusiutuvien tuotteiden kokonaistuotantokapasiteettimme 

5,5 miljoonaan tonniin vuoden 2023 loppuun mennessä, ja meistä tulee ainoa maailmanlaajuinen uusiutuvien 

tuotteiden toimittaja, jolla on tuotantoa Pohjois-Amerikassa, Aasiassa ja Euroopassa. Hanke mahdollisesta 

seuraavasta maailmanluokan uusiutuvien tuotteiden jalostamostamme Rotterdamissa on suunnitteluvaiheessa, 

ja lähestymme teknistä valmiutta tehdä lopullinen investointipäätös seuraavien kuukausien aikana. 

Päätöksenteon aikataulussa tullaan kuitenkin ottamaan huomioon vallitseva geopoliittinen tilanne. 

Vertailukelpoinen käyttökate on korvannut vertailukelpoisen liikevoiton Nesteen pääasiallisena kannattavuuden 

mittarina 1.1.2022 alkaen, koska katsomme vertailukelpoisen käyttökatteen kuvastavan paremmin 

liiketoimintamme suorituskykyä merkittävien investointien aikakaudella.  

Koska olen pian jättämässä Nesteen, haluan ilmaista kiitollisuuteni mahdollisuudesta johtaa näin hienoa yritystä 

lähes neljän vuoden ajan. Toivotan menestystä Matti Lehmukselle uutena toimitusjohtajana sekä hänen 

johtoryhmälleen ja Nesteen koko organisaatiolle. Yhtiö on erinomaisen tiimin käsissä, ja strategiamme pysyy 

ennallaan hallituksen täydellä tuella. Nesteen muutostarina jatkuu.” 

Näkymät 

Näkyvyys maailmantalouden kehitykseen on erittäin huono Ukrainan sodan ja jatkuvan COVID-19-pandemian 

vuoksi. Odotamme hyvin suuren epävakauden jatkuvan öljytuotteiden ja uusiutuvien raaka-aineiden markkinoilla. 

Uusiutuvat tuotteet -segmentin toisen neljänneksen myyntimäärien odotetaan olevan hieman suuremmat kuin 

edellisellä neljänneksellä. Jäte- ja tähderaaka-aineiden markkinatilanteen odotetaan pysyvän tiukkana, koska 

niiden kysyntä jatkuu vahvana. Johtuen öljytuotteiden ja uusiutuvien raaka-aineiden hintojen noususta 
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ensimmäisen neljänneksen jälkimmäisellä puoliskolla, toisen neljänneksen myyntimarginaalimme odotetaan 

olevan 675–750 dollaria tonnilta. 

Uusiutuvien tuotteiden tuotantolaitostemme käyttöasteiden odotetaan pysyvän korkeina. Kuten helmikuussa 

ilmoitimme, olemme suunnitelleet kuuden viikon seisokin Singaporen jalostamolla kolmannelle neljännekselle ja 

seitsemän viikon seisokin Rotterdamin jalostamolla vuoden 2022 neljännelle neljännekselle. Singaporen 

seisokilla arvioidaan olevan noin 90 miljoonan euron ja Rotterdamin seisokilla noin 100 miljoonan euron 

negatiivinen vaikutus segmentin vertailukelpoiseen käyttökatteeseen (EBITDA).  

Öljytuotteiden markkinat ovat hyvin epävakaat, ja niihin vaikuttavat Ukrainan sota ja mahdolliset uudet 

kauppapakotteet. Toisen neljänneksen kokonaisjalostusmarginaalimme odotetaan olevan suunnilleen samalla 

tasolla kuin vuoden 2022 ensimmäisellä neljänneksellä. Maakaasun korkea markkinahinta vaikuttaa Nesteen 

tuotantokustannuksiin kuukauden viiveellä. Maakaasun korvaamista muilla vaihtoehdoilla on testattu. Jos 

korvaaminen onnistuu normaalitoiminnassa, se mahdollistaa maakaasun käytön merkittävän vähentämisen 

jalostamossa. Toisen neljänneksen myyntimäärien odotetaan kasvavan hieman edellisen neljänneksen tasolta. 

Perusöljyliiketoimintamme myynti saatiin päätökseen huhtikuun alussa, joten se ei ole enää mukana Öljytuotteet-

segmentin tuloksessa vuoden 2022 toisesta neljänneksestä alkaen. Osapuolet ovat tehneet pitkäaikaisen 

sopimuksen Nesteen perusöljytuotannon toimituksista Porvoon jalostamosta, ja tämän järjestelyn vaikutus 

sisältyy jatkossa kokonaisjalostusmarginaaliin. 

Marketing & Services -segmentin myyntimäärien ja yksikkökatteiden odotetaan noudattavan edellisvuosien 

kausiluonteisuutta toisella neljänneksellä. Koronapandemian odotetaan heikentävän kysyntää ja myyntimääriä 

jonkin verran. 

Perustuen tämänhetkisiin arvioihin ja noin 80 %:n suojausasteeseen, Nesteen efektiivisen EUR/USD-

valuuttakurssin odotetaan olevan 1,14–1,16 vuoden 2022 toisella neljänneksellä. 

Neste odottaa konsernin vuoden 2022 rahavirtavaikutteisten investointien olevan noin 1,9 miljardia euroa, josta 

noin 0,8 miljardia euroa liittyy ilmoitettuun yhteisyritykseen Marathonin kanssa. Yhteisyrityksen toteutuminen 

edellyttää vielä hyväksyntöjä. Luku ei sisällä mahdollisia muita yritysostoja. 
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Nesteen osavuosikatsaus 1.1.–31.3.2022 

Osavuosikatsaus on tilintarkastamaton. 

Suluissa esitetyt luvut viittaavat vuoden 2021 vastaavaan jaksoon, ellei muuta ole mainittu. 

 

Avainluvut 
 

Milj. euroa, ellei muuta ole mainittu    
  1–3/22 1–3/21 10–12/21 2021 

Liikevaihto 5 523 3 132 4 968 15 148 
Käyttökate (EBITDA) 916 585 689 2 607 
Vertailukelpoinen käyttökate (EBITDA)* 578 429 591 1 920 
Liikevoitto 762 458 524 2 023 
Tulos ennen veroja 736 415 500 1 962 
Tilikauden voitto 640 374 456 1 774 
Vertailukelpoinen tilikauden voitto 344 239 377 1 179 
Osakekohtainen tulos, euroa 0,83 0,49 0,60 2,31 
Vertailukelpoinen osakekohtainen tulos, euroa 0,45 0,31 0,49 1,54 
Investoinnit 254 523 390 1 535 
Liiketoiminnan nettorahavirta -639 -153 1 202 1 994 

 

 

 31.3. 31.3. 31.12. 

  2022 2021 2021 

Oma pääoma  7 008 5 619 6 985 

Korolliset nettovelat  952 477 41 

Sijoitettu pääoma  8 921 7 493 8 742 

Keskimääräisen sijoitetun pääoman tuotto verojen jälkeen (ROACE)**, %  19,1 17,8 18,3 
Oma pääoma/osake, euroa  9,12 7,31 9,09 

Velan osuus kokonaispääomasta, %   12,0 7,8 0,6 
 

 

* Vertailukelpoinen käyttökate on laskettu vähentämällä varaston arvostusvoitot/-tappiot, avoimien hyödyke- ja valuuttajohdannais-
positioiden käypien arvojen realisoitumattomat muutokset, myyntivoitot/-tappiot sekä muut oikaisut raportoidusta käyttökatteesta. 

** Viimeiset 12 kuukautta. Laskukaavaa on muutettu ja vuoden 2021 luvut on oikaistu. 
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Konsernin ensimmäisen neljänneksen 2022 tulos 
 
Nesteen ensimmäisen neljänneksen liikevaihto oli 5 523 miljoonaa euroa (3 132 milj.). Liikevaihdon kasvu johtui 

markkina- ja myyntihintojen noususta, jolla oli noin 2,0 miljardin euron positiivinen vaikutus, ja Yhdysvaltain 

dollarin vahvistumisesta, jolla oli noin 200 miljoonan euron positiivinen vaikutus liikevaihtoon edellisvuoden 

vastaavaan ajanjaksoon verrattuna. 

Konsernin vertailukelpoinen käyttökate oli 578 miljoonaa euroa (429 milj.). Uusiutuvat tuotteet -segmentin 

vertailukelpoinen käyttökate oli 419 miljoonaa euroa (344 milj.). Kasvu johtui pääasiassa myyntimarginaalin 

kasvusta ja Yhdysvaltain dollarin vahvistumisesta vuoden 2021 ensimmäiseen neljännekseen verrattuna. 

Öljytuotteet-segmentin vertailukelpoinen käyttökate oli 137 miljoonaa euroa (52 milj.), ja kasvu johtui 

jalostusmarkkinan paranemisesta. Marketing & Services -segmentin vertailukelpoinen käyttökate oli 32 miljoonaa 

euroa (23 milj.). Kasvu johtui pääasiassa suuremmista yksikkökatteista vuoden 2021 ensimmäiseen 

neljännekseen verrattuna. Muut-segmentin vertailukelpoinen käyttökate oli -1 miljoonaa euroa (10 milj.). 

Konsernin käyttökate oli 916 miljoonaa euroa (585 milj.). Käyttökatteeseen vaikuttivat varastovoitot, jotka olivat 

115 miljoonaa euroa (175 milj.), sekä avoimien hyödyke- ja valuuttajohdannaispositioiden käypien arvojen 

muutokset, jotka olivat 219 miljoonaa euroa (-20 milj.) ja liittyivät lähinnä käyttöhyödykehintojen suojaukseen. 

Tulos ennen veroja oli 736 miljoonaa euroa (415 milj.), ja tilikauden tulos oli 640 miljoonaa euroa (374 milj.). 

Vertailukelpoinen osakekohtainen tulos oli 0,45 euroa (0,31), ja osakekohtainen tulos oli 0,83 euroa (0,49). 

 

   1–3/22 1–3/21 10–12/21 2021 

VERTAILUKELPOINEN KÄYTTÖKATE  578 429 591 1 920 

- varaston arvostusvoitot/-tappiot  115 175 128 573 
- avoimien hyödyke- ja valuuttajohdannaispositioiden 
käypien arvojen muutokset 

 
219 -20 -33 106 

- omaisuuden myyntivoitot/-tappiot  4 5 0 3 

- muut oikaisut  0 -3 3 5 

Käyttökate (EBITDA)  916 585 689 2 607 

 

 
Eroanalyysi (edellisvuoden vastaavaan jaksoon verrattuna), MEUR  

   1–3 

Konsernin vertailukelpoinen käyttökate, 2021  429 

Myyntimäärät  4 

Myyntimarginaalit  126 

Valuuttakurssit  47 

Kiinteät kustannukset  -34 

Muut  5 

Konsernin vertailukelpoinen käyttökate, 2022  578 
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Eroanalyysi segmenteittäin (edellisvuoden vastaavaan jaksoon verrattuna), MEUR  

   1–3 

Konsernin vertailukelpoinen käyttökate, 2021  429 

Uusiutuvat tuotteet  75 

Öljytuotteet  85 

Marketing & Services  9 

Muut, sis. eliminoinnit  -20 

Konsernin vertailukelpoinen käyttökate, 2022  578 

 

Taloudelliset tavoitteet  

Nesteen tärkeimmät taloudelliset tavoitteet ovat keskimääräisen sijoitetun pääoman tuotto verojen jälkeen 

(ROACE) ja velan osuus kokonaispääomasta. ROACE-tunnusluku lasketaan vertailukelpoisesta käyttökatteesta. 

Sen laskentakaavaa on muutettu vähentämällä keskimääräiset keskeneräiset hankinnat keskimääräisestä 

sijoitetusta pääomasta. Tämän katsotaan kuvastavan paremmin yhtiön liiketoiminnan kannattavuutta merkittävien 

kasvuinvestointien aikakaudella. Yhtiön pitkän aikavälin ROACE-tavoite on 15 %, ja velan tavoiteosuus 

kokonaispääomasta on alle 40 %. Maaliskuun lopussa edellisten 12 kuukauden ajalta laskettu ROACE oli 19,1 % 

ja velan osuus kokonaispääomasta selvästi tavoitealueella. 

 31.3. 31.3. 31.12. 

  2022 2021 2021 

Keskimääräisen sijoitetun pääoman tuotto verojen jälkeen (ROACE)*, % 19,1 17,8 18,3 

Velan osuus kokonaispääomasta, % 12,0 7,8 0,6 
 
* Viimeiset 12 kuukautta. Laskukaavaa on muutettu ja vuoden 2021 luvut on oikaistu. 

 

Rahavirta, investoinnit ja rahoitus 

Konsernin liiketoiminnan rahavirta vuoden 2022 ensimmäisellä neljänneksellä oli -639 miljoonaa euroa (-153 

milj.). Ero viime vuoden vastaavaan ajanjaksoon verrattuna johtui pääasiassa nettokäyttöpääoman merkittävästä 

kasvusta, joka oli seurausta varastojen kasvattamisesta Ukrainan sotaan liittyvien mahdollisten riskien 

vähentämiseksi sekä raakaöljyn ja uusiutuvien raaka-aineiden hintojen noususta. Rahavirta ennen rahoituseriä 

oli -960 miljoonaa euroa (-645 milj.). Konsernin käyttöpääoman kiertonopeus oli 42,2 päivää (41,2 päivää) 

liukuvalla 12 kuukauden jaksolla ensimmäisen neljänneksen lopussa. 

  1–3/22 1–3/21 10–12/21 2021 

Käyttökate (EBITDA) 916 585 689 2 607 

Omaisuuden myyntivoitot/-tappiot -5 -1 0 0 

Muut oikaisut -209 98 9 -118 

Nettokäyttöpääoman muutos -1 308 -801 522 -362 

Rahoituskulut, netto -13 -6 -14 -39 

Maksetut verot -21 -27 -5 -95 

Liiketoiminnan nettorahavirta -639 -153 1 202 1 994 

Investoinnit aineettomiin ja aineellisiin hyödykkeisiin -195 -417 -294 -1 298 

Muut investoinnit -125 -74 -183 -186 

Vapaa rahavirta (rahavirta ennen rahoituseriä) -960 -645 724 511 

 



 

_________________________________________________________________________________________  

 

Neste Oyj – Osavuosikatsaus tammi–maaliskuu 2022          7 

Rahavirtavaikutteiset investoinnit ilman yritysostoja olivat 195 miljoonaa euroa (163 milj.) ja yhteensä yritysostot 

mukaan lukien 196 miljoonaa euroa (418 milj.) vuoden 2022 ensimmäisellä neljänneksellä. 

Kunnossapitoinvestoinnit olivat 51 miljoonaa euroa (28 milj.), ja tuottavuus- ja strategiset investoinnit olivat 144 

miljoonaa euroa (389 milj.). Uusiutuvat tuotteet -segmentin investoinnit olivat 154 miljoonaa euroa (390 milj.), ja 

ne liittyivät lähinnä Singaporen jalostamon kapasiteetin laajennushankkeeseen. Öljytuotteet-segmentin 

investoinnit olivat 23 miljoonaa euroa (18 milj.), ja Marketing & Services -segmentin investoinnit olivat 6 miljoonaa 

euroa (1 milj.). Muut-segmentin investoinnit olivat 14 miljoonaa euroa (8 milj.) ja liittyivät tietotekniikka- ja 

liiketoimintainfrastruktuurin päivityksiin. 

Konsernin korolliset nettovelat olivat maaliskuun 2022 lopussa 952 miljoonaa euroa (41 milj. euroa vuoden 2021 

lopussa). Luottojen keskikorko maaliskuun lopussa oli 1,1 prosenttia (1,5 %), ja luottojen erääntymisaika oli 

keskimäärin 3,2 vuotta (3,7). Korollisen nettovelan ja käyttökatteen suhde ensimmäisen neljänneksen lopussa oli 

0,3 (0,3) edellisten 12 kuukauden ajalta laskettuna. 

Velan osuus kokonaispääomasta oli 12,0 % maaliskuun lopussa (31.12.2021: 0,6 %). Konsernin vahva tase 

mahdollistaa kasvustrategiamme toteutuksen ja hyvän osingonmaksukyvyn. 

Konsernin likvidit varat ja käyttämättömät sitovat luottolimiittisopimukset olivat 2 311 miljoonaa euroa maaliskuun 

lopussa (31.12.2021: 3 066 milj.). Likvidien varojen väheneminen johtui pääasiassa nettokäyttöpääoman 

merkittävästä kasvusta ensimmäisellä neljänneksellä. Konserniyhtiöiden nykyisissä lainasopimuksissa ei ole 

rahoituskovenantteja.  

Suojauspolitiikkansa mukaisesti Neste suojaa suuren osan seuraavien 12 kuukauden ennustetusta 

nettovaluuttavirrastaan. Suojausinstrumentteina on käytetty pääasiassa valuuttatermiinejä ja -optioita. Tärkein 

suojattava valuutta on Yhdysvaltain dollari. Maaliskuun lopussa konsernin seuraavien 12 kuukauden 

valuuttasuojausaste oli noin 50 % myyntikatteesta. 

Yhdysvaltain dollarin vaihtokurssit     
  1–3/22 1–3/21 10–12/21 2021 

EUR/USD-valuuttakurssi 1,12 1,21 1,14 1,18 

EUR/USD, efektiivinen valuuttakurssi* 1,18 1,15 1,18 1,18 
 
* Efektiivinen valuuttakurssi sisältää valuuttasuojausten vaikutuksen.  

 

Segmenttikatsaukset 

Nesteen liiketoiminnot on jaettu neljään raportointisegmenttiin: Uusiutuvat tuotteet, Öljytuotteet, 

Marketing & Services ja Muut. 
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Uusiutuvat tuotteet  

Keskeiset tunnusluvut     
  1–3/22 1–3/21 10–12/21 2021 

Liikevaihto, MEUR 2 176 1 231 1 829 5 895 

Käyttökate (EBITDA), MEUR 546 464 499 1 950 

Vertailukelpoinen käyttökate (EBITDA), MEUR 419 344 418 1 460 

Liikevoitto 485 413 434 1 723 

Sidottu pääoma, MEUR 5 526 4 099 4 748 4 748 

Sidotun pääoman tuotto*, % 38,8 34,0 40,9 40,9 

Vertailukelpoinen sidotun pääoman tuotto*, % 28,1 36,0 29,4 29,4 

 
* Viimeiset 12 kuukautta. 
 
 

 
Eroanalyysi (edellisvuoden vastaavaan jaksoon verrattuna), MEUR  

   1–3 

Vertailukelpoinen käyttökate, 2021  344 

Myyntimäärät  2 

Myyntimarginaali  61 

Valuuttakurssit  40 

Kiinteät kustannukset  -28 

Muut  0 

Vertailukelpoinen käyttökate, 2022  419 
 
 

Tärkeimmät markkinatekijät     
  1–3/22 1–3/21 10–12/21 2021 

Vertailukelpoinen myyntimarginaali, USD/tonni 806 699 779 715 

Biomassapohjainen diesel (D4) RIN, USD/gallona 1,52 1,20 1,50 1,50 

Kalifornian LCFS-päästöoikeudet, USD/tonni 139 195 155 178 

Palmuöljyn hinta*, USD/tonni 1 362 896 1 150 999 

Jätteiden ja tähteiden osuus raaka-aineista, % 95 90 94 92 
 
* CPO BMD 3rd (raakapalmuöljyn kolmannen kuukauden futuurihinta Malesian pörssissä) 

 

Uusiutuvat tuotteet -segmentin ensimmäisen neljänneksen vertailukelpoinen käyttökate oli 419 miljoonaa euroa, 

kun se vuoden 2021 ensimmäisellä neljänneksellä oli 344 miljoonaa euroa. Vertailukelpoinen myyntimarginaali 

oli poikkeuksellisen vahva, keskimäärin 806 dollaria tonnilta. Tämä erinomainen saavutus kuvastaa jäte- ja 

tähdemarkkinoiden hitaampaa muutosta neljänneksen aikana öljytuote- ja kasviöljymarkkinoiden hintojen 

nousuun verrattuna, ja sitä tukivat vahva myyntisuorituksemme ja marginaalien suojauksemme. 

Myyntimarginaalin kasvulla oli 61 miljoonan euron positiivinen vaikutus vertailukelpoiseen käyttökatteeseen 

edellisvuoden vastaavaan ajanjaksoon verrattuna. Myyntimarginaaliin sisältyvä Yhdysvaltain BTC-verohelpotus 

oli 71 miljoonaa euroa (73 milj.). Myyntimäärämme olivat 747 000 tonnia eli käytännössä samalla tasolla kuin 

edellisvuoden vastaavalla ajanjaksolla. Ensimmäisellä neljänneksellä noin 68 % (65 %) myyntimääristä 

suuntautui Euroopan markkinoille ja 32 % (35 %) Pohjois-Amerikkaan. Loppukäyttäjille sataprosenttisena 
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toimitettavan uusiutuvan dieselin osuus oli 27 % (31 %). Uusiutuvan dieselin tuotantokapasiteettimme 

keskimääräinen käyttöaste oli 104 % (104 %) neljänneksen aikana, ja teimme uuden neljänneskohtaisen 

tuotantoennätyksen 858 000 tonnia. Jätteiden ja tähteiden osuus raaka-aineiden käytöstä oli erittäin korkea 95 % 

(90 %), mikä on osoitus raaka-ainestrategiamme toteutuksen jatkuvasta edistymisestä. Dollarin kurssin 

vahvistumisella oli 40 miljoonan euron positiivinen vaikutus vertailukelpoiseen käyttökatteeseen edellisvuoden 

vastaavaan ajanjaksoon verrattuna. Segmentin kiinteät kustannukset olivat 28 miljoonaa euroa suuremmat kuin 

vuoden 2021 vastaavalla ajanjaksolla, kun jatkoimme organisaation rakentamista tulevaa kasvua varten. 

Uusiutuvat tuotteet -segmentin vertailukelpoinen sidotun pääoman tuotto oli 28,1 % (36,0 %) maaliskuun lopussa 

viimeisten 12 kuukauden ajalta laskettuna. 

Kasviöljyjen hinnat jatkoivat nousuaan ensimmäisen neljänneksen aikana ja nousivat erittäin jyrkästi Ukrainan 

sodan alkamisen jälkeen, kun sodalla odotettiin olevan merkittävä negatiivinen vaikutus Ukrainan 

auringonkukkaöljyn vientiin. Jäte- ja tähderaaka-aineiden hinnat reagoivat hitaammin, ja hintaerot kasviöljyihin 

verrattuna pienenivät ja kääntyivät väliaikaisesti negatiivisiksi neljänneksen aikana. Eri markkinoiden ja raaka-

aineiden välillä oli merkittäviä hintaeroja. 

Yhdysvaltain D4 RIN (Renewable Identification Number) -hinta laski aluksi mutta elpyi neljänneksen loppua kohti. 

Se oli kuitenkin hieman matalampi kuin vuoden 2021 lopussa. Kalifornian Low Carbon Fuel Standard (LCFS) -

päästöoikeuksien hinnat olivat vahvoja neljänneksen alussa mutta laskivat sitten selvästi, koska oikeuksien 

tarjonta kasvoi niiden kulutusta enemmän, polttoaineiden kysynnän ennustettiin laskevan korkeiden öljynhintojen 

vuoksi ja uuden uusiutuvan dieselin kapasiteetin odotettiin lisäävän tarjontaa markkinoilla. 

 

Tuotanto     
  1–3/22 1–3/21 10–12/21 2021 

Uusiutuva diesel ja lentopolttoaine, 1 000 tonnia 858 829 742 3 005 

Muut tuotteet, 1 000 tonnia 73 67 65 256 

Käyttöaste*, % 104 104 93 94 

* Perustuu 3,3 miljoonan tonnin vuosikapasiteettiin vuonna 2022 ja 3,2 miljoonan tonnin vuosikapasiteettiin vuonna 2021. 

Myynti     
  1–3/22 1–3/21 10–12/21 2021 

Uusiutuva diesel ja lentopolttoaine, 1 000 tonnia 747 743 774 3 021 

Euroopan osuus myyntimääristä, % 68 65 64 65 

Pohjois-Amerikan osuus myyntimääristä, % 32 35 36 35 
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Öljytuotteet 

Keskeiset tunnusluvut     
  1–3/22 1–3/21 10–12/21 2021 

Liikevaihto, MEUR 3 019 1 559 2 772 7 810 
Käyttökate (EBITDA), MEUR 348 84 185 546 
Vertailukelpoinen käyttökate (EBITDA), MEUR 137 52 168 353 
Liikevoitto 275 24 106 263 
Sidottu pääoma, MEUR 2 828 2 338 2 045 2 045 
Sidotun pääoman tuotto*, % 21,4 -5,8 11,9 11,9 
Vertailukelpoinen sidotun pääoman tuotto*, % 6,0 -1,3 3,2 3,2 

* Viimeiset 12 kuukautta.     
 
 
 
Eroanalyysi (edellisvuoden vastaavaan jaksoon verrattuna), MEUR  

   1–3 

Vertailukelpoinen käyttökate, 2021  52 

Myyntimäärät  -1 

Kokonaisjalostusmarginaali  65 

Valuuttakurssit  7 

Kiinteät kustannukset  4 

Muut  9 

Vertailukelpoinen käyttökate, 2022  137 

 

Tärkeimmät markkinatekijät     
  1–3/22 1–3/21 10–12/21 2021 

Kokonaisjalostusmarginaali, USD/bbl 10,28 6,73 9,98 8,99 

Urals-Brent-hintaero, USD/bbl -11,52 -1,43 -1,72 -1,87 

Urals-raakaöljyn osuus jalostamoiden syötöstä, % 45 69 65 65 

 

Öljytuotteiden ensimmäisen neljänneksen vertailukelpoinen käyttökate oli 137 miljoonaa euroa (52 milj.). Koska 

raakaöljyn hankinnassamme on tapahtunut muutoksia ja markkinatilanne on epävakaa, olemme lopettaneet 

kokonaisjalostusmarginaalimme jakamisen viitemarginaaliin ja lisämarginaaliin. Kokonaisjalostusmarginaalia 

tukivat poikkeuksellisen korkeat tuotemarginaalit, mutta toisaalta sitä rasittivat suuret käyttöhyödykekustannukset 

maakaasun ja sähkön erittäin korkeiden hintojen seurauksena. Kokonaisjalostusmarginaali oli keskimäärin 10,3 

dollaria barrelilta (6,7), millä oli 65 miljoonan euron positiivinen vaikutus vertailukelpoiseen käyttökatteeseen 

edellisvuoteen verrattuna. Myyntimäärät olivat suunnilleen samalla tasolla kuin vuoden 2021 ensimmäisellä 

neljänneksellä. Dollarin vahvistumisella oli 7 miljoonan euron positiivinen vaikutus vertailukelpoiseen 

käyttökatteeseen edellisvuoden vastaavaan ajanjaksoon verrattuna. Segmentin kiinteät kustannukset olivat 4 

miljoonaa euroa pienemmät kuin vuoden 2021 ensimmäisellä neljänneksellä. Öljytuotteiden vertailukelpoinen 

sidotun pääoman tuotto oli 6,0 % (-1,3 %) maaliskuun lopussa viimeisten 12 kuukauden ajalta laskettuna. 

Venäläisen raakaöljyn käyttö oli 45 % (69 %) kokonaissyötöstä ensimmäisellä neljänneksellä. Neste lakkasi 

tekemästä uusia ostosopimuksia Venäjän raakaöljystä ja muista raaka-aineista helmikuun lopulla, ja sen jälkeen 

niiden osuus on pienentynyt nopeasti. Maaliskuun loppuun mennessä venäläistä alkuperää olevan raakaöljyn 
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ostot olivat vähentyneet noin 85 %. Jalostamojen keskimääräinen käyttöaste oli 92 % (83 %), mikä kertoo 

sujuvasta toiminnasta.  

Raakaöljyn hinnat olivat äärimmäisen epävakaita ensimmäisellä neljänneksellä. Brent-hinta nousi tasolta 80 

dollaria barrelilta lähelle 100 dollaria ennen Venäjän hyökkäystä Ukrainaan, kun markkinat olivat jo hinnoitelleet 

kasvavia geopoliittisia jännitteitä. Hyökkäyksen alettua Brent-hinta nousi jyrkästi tasolle 130 dollaria barrelilta, ja 

hinnan epävakaus oli merkittävää. Hinnat tasaantuivat noin 100 dollariin barrelilta neljänneksen lopussa, kun IEA-

maat päättivät vapauttaa öljyvarastoja hintapaineiden helpottamiseksi. Oli myös odotuksia siitä, että raakaöljyn 

korkeat hinnat alkaisivat heikentää kysyntää. 

Venäläinen Russian Export Blend -raakaöljy (REB) oli ensimmäisellä neljänneksellä keskimäärin 11,5 dollaria 

barrelilta edullisempaa kuin Pohjanmeren Brent-raakaöljy. Markkinat eivät kuitenkaan olleet läpinäkyviä 

hyökkäyksen alkamisen jälkeen, koska useat ostajat alkoivat itse pidättäytyä venäläisen raakaöljyn ostamisesta. 

Venäläisen raakaöljyn välttäminen nosti selvästi muiden raakaöljyjen fyysisiä hintapreemioita, ja markkinoita 

pidettiin tiukkoina.  

Jalostusmarginaalin yleinen kehitys ensimmäisellä neljänneksellä oli ristiriitaista, koska keskeiset tuotemarginaalit 

olivat hyvällä tasolla jo ennen Venäjän hyökkäystä. Tuotemarginaaleja tukivat kylmä sää Yhdysvalloissa, 

liikkuvuuden lisääntyminen ja kansainvälisten varastotasojen lasku jalostamojen käyttöasteen alenemisen 

seurauksena. Käyttöhyödykehintojen nousu pääasiassa maakaasun ja sähkön osalta vaikutti kuitenkin 

negatiivisesti jalostuksen kannattavuuteen. Maaliskuussa dieselmarginaali kasvoi huomattavasti, kun erittäin 

tiukat fyysiset varastot ja maakaasun erittäin korkeat hinnat ajoivat dieselmarginaalia ylöspäin, jotta 

eurooppalaiset jalostamot voisivat jatkaa dieselin tuotantoa. Dieselmarginaali oli tuotteista keskimäärin vahvin. 

Tuotanto     
  1–3/22 1–3/21 10–12/21 2021 

Jalostamo     

- tuotanto, 1 000 tonnia 2 843 2 943 2 960 9 504 

- käyttöaste, % 92 83 93 72 

Jalostamon tuotantokustannukset, USD/bbl 7,5 5,6 6,2 6,8 

 
 
Myynti omasta tuotannosta tuotelajeittain (1 000 tonnia) 
 

  1–3/22 % 1–3/21 % 10–12/21 % 2021 % 

Keskitisleet* 1 270 49 1 173 44 1 630 47 4 823 48 

Kevyet tisleet** 1 047 40 968 36 1 311 38 3 420 34 

Raskas polttoöljy 109 4 263 10 325 9 1 000 10 

Perusöljyt 116 4 88 3 110 3 386 4 

Muut tuotteet 78 3 170 7 102 3 421 4 

YHTEENSÄ 2 619 100 2 663 100 3 477 100 10 051 100 
 
 
* Diesel, lentopetroli, lämmitysöljy, vähärikkiset laivapolttoaineet  
** Moottoribensiini, bensiinikomponentit, nestekaasu 
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Myynti omasta tuotannosta markkina-alueittain (1 000 tonnia) 
 

  1–3/22 % 1–3/21 % 10–12/21 % 2021 % 

Itämeren alue* 1 544 59 1 636 62 1 864 54 6 264 62 

Muu Eurooppa 704 27 677 25 982 28 2 485 25 

Pohjois-Amerikka 320 12 317 12 303 9 864 9 

Muut alueet 51 2 33 1 328 9 438 4 

*Suomi, Ruotsi, Viro, Latvia, Liettua, Puola, Tanska 

 

Marketing & Services 

 

Keskeiset tunnusluvut     
  1–3/22 1–3/21 10–12/21 2021 

Liikevaihto, MEUR 1 229 814 1 104 3 803 
Käyttökate (EBITDA), MEUR 33 29 22 106 
Vertailukelpoinen käyttökate (EBITDA), MEUR 32 23 22 103 
Liikevoitto 26 22 14 77 
Sidottu pääoma, MEUR 234 213 212 212 
Sidotun pääoman tuotto*, % 38,4 38,2 38,1 38,1 
Vertailukelpoinen sidotun pääoman tuotto*, % 39,5 35,7 36,6 36,6 

* Viimeiset 12 kuukautta.  

   

 

Eroanalyysi (edellisvuoden vastaavaan jaksoon verrattuna), MEUR  

   1–3 

Vertailukelpoinen käyttökate, 2021  23 

Myyntimäärät  2 

Yksikkökatteet  9 

Valuuttakurssit  0 

Kiinteät kustannukset  -2 

Muut  -1 

Vertailukelpoinen käyttökate, 2022  32 

 

Marketing & Services -segmentin ensimmäisen neljänneksen vertailukelpoinen käyttökate oli 32 miljoonaa euroa 

(23 milj.). Polttoaineen myyntimäärät kasvoivat tieliikenteessä ja ilmailussa edellisvuodesta liikenteen 

lisääntymisen myötä, ja lämmitysöljyn kysyntä kasvoi merkittävästi energiakriisin ja Ukrainan sodan aiheuttaman 

markkinoiden epävarmuuden vuoksi. Myyntimäärien kasvulla oli 2 miljoonan euron positiivinen vaikutus 

vertailukelpoiseen käyttökatteeseen vuoden 2021 ensimmäiseen neljännekseen verrattuna. Yksikkökatteitamme 

tukivat merkittävät varastovoitot raakaöljyn jyrkän hinnannousun seurauksena. Yksikkökatteiden kasvulla oli 9 

miljoonan euron positiivinen vaikutus vertailukelpoiseen käyttökatteeseen edellisvuoden vastaavaan ajanjaksoon 

verrattuna. Segmentin kiinteät kustannukset olivat 2 miljoonaa euroa suuremmat kuin edellisenä vuonna. 

Marketing & Services -segmentin vertailukelpoinen sidotun pääoman tuotto oli 39,5 % (35,7 %) maaliskuun 

lopussa viimeisten 12 kuukauden ajalta laskettuna. 
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Myyntimäärät päätuotelajeittain, miljoonaa litraa   

  1–3/22 1–3/21 10–12/21 2021 

Bensiini, asemien myynti 130 128 150 612 

Diesel, asemien myynti 388 386 417 1 629 

Lämmitysöljy 221 170 195 663 

 

 

   

 
 
Liikevaihto markkina-alueittain, MEUR     

  1–3/22 1–3/21 10–12/21 2021 

Suomi 954 636 840 2 896 

Baltian maat 275 178 264 908 

 

Muut 

Keskeiset tunnusluvut     
  1–3/22 1–3/21 10–12/21 2021 

Vertailukelpoinen käyttökate (EBITDA), MEUR -1 10 -13 11 
Liikevoitto, MEUR -13 -1 -26 -34 

 

Muut-segmentti sisältää Neste Engineering Solutions -yhtiön ja konsernin yhteiset kustannukset. Muut-segmentin 

vertailukelpoinen käyttökate ensimmäisellä neljänneksellä oli -1 miljoonaa euroa (10 milj.). Edellisen vuoden 

vastaavaa ajanjaksoa matalampi vertailukelpoinen käyttökate johtui kasvustrategian toteuttamiseen liittyvistä 

nousseista yhteisistä kustannuksista. 

 

Varsinainen yhtiökokous 

Neste Oyj:n varsinainen yhtiökokous pidettiin 30.3.2022 poikkeusjärjestelyin yhtiön pääkonttorissa Espoossa. 

Koronapandemian leviämisen rajoittamiseksi varsinainen yhtiökokous järjestettiin ilman osakkeenomistajien tai 

näiden asiamiesten läsnäoloa kokouspaikalla. Osakkeenomistajien ja näiden asiamiesten oli mahdollista 

osallistua kokoukseen ja käyttää osakkeenomistajan oikeuksiaan äänestämällä ennakkoon sekä esittämällä 

vastaehdotuksia ja kysymyksiä ennakkoon. 

Yhtiökokous kannatti kaikkia yhtiökokoukselle tehtyjä ehdotuksia ja hyväksyi palkitsemisraportin. Yhtiökokous 

vahvisti vuoden 2021 tilinpäätöksen ja konsernitilinpäätöksen ja myönsi vastuuvapauden hallitukselle ja 

toimitusjohtajalle vuodelta 2021.  

Osinko 0,82 euroa osakkeelta maksetaan kahdessa erässä 

Yhtiökokous hyväksyi hallituksen ehdotuksen, että vuodelta 2021 vahvistetun taseen perusteella maksetaan 

osinkoa yhteensä 0,82 euroa osaketta kohti. Osinko maksetaan kahdessa erässä. 
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Osingon ensimmäinen erä (0,41 euroa osakkeelta) maksettiin osakkeenomistajalle, joka osingon ensimmäisen 

maksuerän täsmäytyspäivänä 1.4.2022 oli merkittynä Euroclear Finland Oy:n pitämään yhtiön osakasluetteloon. 

Ensimmäinen osinkoerä maksettiin 8.4.2022. 

Osingon toinen erä (0,41 euroa osakkeelta) maksetaan osakkeenomistajalle, joka osingon toisen maksuerän 

täsmäytyspäivänä 30.9.2022 on merkittynä Euroclear Finland Oy:n pitämään yhtiön osakasluetteloon. Toinen 

osinkoerä maksetaan 7.10.2022. 

Hallituksen kokoonpano ja palkitseminen 

Osakkeenomistajien nimitystoimikunnan ehdotuksen mukaisesti hallituksen jäsenmääräksi vahvistettiin 

yhdeksän. 

Hallituksen jäseniksi seuraavan varsinaisen yhtiökokouksen loppuun asti valittiin hallituksen nykyiset jäsenet Matti 

Kähkönen, John Abbott, Nick Elmslie, Martina Flöel, Jari Rosendal, Johanna Söderström ja Marco Wirén. Just 

Jansz ja Eeva Sipilä valittiin hallitukseen uusina jäseninä. 

Matti Kähkönen valittiin uudelleen hallituksen puheenjohtajaksi ja Marco Wirén valittiin uudelleen 

varapuheenjohtajaksi. Hallituksen jäsenet on esitelty yhtiön verkkosivuilla. 

Nesteen hallitus kokoontui yhtiökokouksen jälkeen ja valitsi kahden valiokuntansa jäsenet. Matti Kähkönen 

valittiin henkilöstö- ja palkitsemisvaliokunnan puheenjohtajaksi ja John Abbott, Martina Flöel ja Johanna 

Söderström sen jäseniksi. Tarkastusvaliokunnan puheenjohtajaksi valittiin Marco Wirén ja jäseniksi Nick Elmslie, 

Just Jansz, Jari Rosendal ja Eeva Sipilä. 

Hallituksen vuosipalkkioiksi yhtiökokous päätti: 

 puheenjohtaja: 78 100 euroa vuodessa 

 varapuheenjohtaja: 54 400 euroa vuodessa 

 jäsen: 37 900 euroa vuodessa 

 tarkastusvaliokunnan puheenjohtaja: 54 400 euroa vuodessa siinä tapauksessa, ettei hän samalla toimi 

hallituksen puheenjohtajana tai varapuheenjohtajana 

Hallituksen valiokuntapalkkioiksi yhtiökokous päätti: 

 tarkastusvaliokunnan muulle jäsenelle kuin puheenjohtajalle kyseisestä tehtävästä 3 000 euroa 

 henkilöstö- ja palkitsemisvaliokunnan puheenjohtajalle kyseisestä tehtävästä 5 000 euroa ja jäsenelle 

kyseisestä tehtävästä 2 000 euroa 

 muun hallituksen päätöksellä perustetun valiokunnan puheenjohtajalle kyseisestä tehtävästä 5 000 euroa ja 

jäsenelle kyseisestä tehtävästä 2 000 euroa. 

Vuosipalkkioiden lisäksi hallituksen ja sen valiokuntien kokouksiin osallistumisesta maksetaan hallituksen 

jäsenille kokouspalkkiota 800 euroa jäsenen kotimaassa pidetyltä kokoukselta, 1 600 euroa samassa 

maanosassa pidetyltä kokoukselta ja 2 400 euroa eri maanosassa pidetyltä kokoukselta sekä korvataan yhtiön 

matkustussäännön mukaiset kulut. Kokouspalkkio puhelimen tai muun tietoliikenneyhteyden avulla pidetystä 

kokouksesta maksetaan jäsenen kotimaassa pidetyn kokouksen palkkion mukaisesti. 
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Yhtiökokous päätti, että kiinteämääräisestä vuosipalkkiosta 40 % maksetaan osakkeina ja loput rahana. 

Valiokunta- ja kokouspalkkiot maksetaan rahana. Osakkeet hankitaan suoraan hallituksen jäsenten lukuun 

kahden viikon kuluessa Neste Oyj:n osavuosikatsauksen 1.1.–31.3.2022 julkistuksesta. Jos osakkeiden 

hankkimista ja/tai toimittamista ei toteuteta yhtiöön tai hallituksen jäseneen liittyvästä syystä, maksetaan palkkio 

kokonaan rahana. Yhtiö vastaa osakkeiden hankkimisesta mahdollisesti aiheutuvasta varainsiirtoverosta.  

Yhtiön tilintarkastaja 

Hallituksen ehdotuksen mukaisesti yhtiön tilintarkastajaksi valittiin seuraavan varsinaisen yhtiökokouksen 

loppuun asti tilintarkastusyhteisö KPMG Oy Ab päävastuullisena tilintarkastajana KHT Leenakaisa Winberg. 

Tilintarkastajalle maksetaan palkkio yhtiön hyväksymän laskun perusteella. 

Hallituksen valtuuttaminen päättämään omien osakkeiden hankkimisesta 

Yhtiökokous hyväksyi valtuutuksen, jonka nojalla hallitus on oikeutettu päättämään enintään 23 000 000 yhtiön 

oman osakkeen hankkimisesta ja/tai pantiksi ottamisesta yhtiön vapaalla omalla pääomalla. Määrä on noin 

2,99 % yhtiön kaikista osakkeista. 

Osakkeita hankitaan käytettäväksi vastikkeena mahdollisissa yrityshankinnoissa tai muissa yhtiön liiketoimintaan 

kuuluvissa järjestelyissä, investointien rahoittamiseksi, osana yhtiön kannustinjärjestelmää tai yhtiöllä 

pidettäväksi, muutoin luovutettaviksi tai mitätöitäviksi. 

Hallitus päättää muista omien osakkeiden hankkimiseen liittyvistä ehdoista. Hankkimisvaltuutus on voimassa 

kahdeksantoista kuukautta yhtiökokouksen päätöksestä lukien. Valtuutuksen voimaantulo päättää 30.3.2021 

varsinaisen yhtiökokouksen hallitukselle antaman omien osakkeiden hankkimista koskevan valtuutuksen. 

Osakkeet, kaupankäynti ja omistus 

Nesteen osakkeet on listattu NASDAQ Helsinki Oy:ssä. Neljänneksen viimeinen noteeraus oli 41,48 euroa. Se 

oli 4,3 % matalampi kuin vuoden 2021 lopussa. Ensimmäisen neljänneksen aikana osakekurssi oli korkeimmillaan 

46,65 euroa ja alimmillaan 30,81 euroa. Yhtiön markkina-arvo oli 31,9 miljardia euroa 31.3.2022. Päivittäin 

vaihdettiin keskimäärin 1,6 miljoonaa osaketta, mikä on 0,2 % osakkeiden kokonaismäärästä. 

Nesteellä oli hallussaan maaliskuun 2022 lopussa 1 127 888 yhtiön omaa osaketta. Nesteen kaupparekisteriin 

merkitty osakepääoma oli 40 miljoonaa euroa ja osakkeiden kokonaismäärä 769 211 058. Hallitus on varsinaisen 

yhtiökokouksen 30.3.2021 myöntämän valtuutuksen nojalla oikeutettu päättämään enintään 23 000 000 yhtiön 

oman osakkeen hankkimisesta ja/tai pantiksi ottamisesta yhtiön vapaalla omalla pääomalla. 

Hallituksella ei ole valtuutusta laskea liikkeelle vaihtovelkakirjalainoja tai osakeoptioita.  

Suomen valtio omisti 31.3.2022 suoraan 35,9 % osakkeista (35,9 % vuoden 2021 lopussa). Ulkomaiset instituutiot 

omistivat 38,6 % (39,6 %), suomalaiset instituutiot 17,7 % (17,0 %) ja kotitaloudet 7,8 % (7,5 %) osakkeista. 
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Henkilöstö 

Nesteen työllisti ensimmäisellä neljänneksellä keskimäärin 4 939 työntekijää (4 785), joista 1 528 (1 235) 

työskenteli Suomen ulkopuolella. Maaliskuun lopussa yhtiöllä oli 5 002 työntekijää (4 780), joista 1 566 (1 247) 

työskenteli Suomen ulkopuolella. 

Ympäristö, yhteiskuntavastuu ja hallinto 

Keskeiset tunnusluvut      
    1–3/22 1–3/21 2021 

TRIF*   2,6 0,7 1,4 

PSER**   3,3 5,9 1,4 

Kasvihuonekaasujen vähennys, milj. tonnia***   2,6 2,6 10,9 
* Total Recordable Incident Frequency. Kaikkien työpaikkatapaturmien kokonaismäärä miljoonaa työtuntia kohti. Luku sisältää sekä 

Nesteen että yhtiölle työskentelevien urakoitsijoiden henkilöstön. 
** Process Safety Event Rate. Prosessiturvallisuuspoikkeamien kokonaismäärä miljoonaa työtuntia kohti. 
*** Nesteen uusiutuvilla tuotteilla saavutettu kasvihuonekaasupäästöjen vähennys verrattuna raakaöljypohjaiseen polttoaineeseen. 
Laskentamenetelmä on EU:n uusiutuvan energian RED II -direktiivin (EU) 2018/2001 ja Kalifornian Low Carbon Fuel Standard (LCFS) -
metodiikan mukainen. LCFS-metodiikkaa on sovellettu Yhdysvalloissa myytyihin määriin vuoden 2022 alusta lähtien. 

 

Nesteen työtapaturmataajuus TRIF-luvulla mitattuna oli ensimmäisellä neljänneksellä selvästi suurempi kuin 

edellisvuoden vastaavalla ajanjaksolla ja myös suurempi kuin koko vuonna 2021. Prosessiturvallisuus-

tapahtumien taajuus PSER oli matalampi kuin vuoden 2021 ensimmäisellä neljänneksellä mutta selvästi 

korkeampi kuin koko vuoden 2021 tulos. Kumpikin keskeinen tunnusluku oli selvästi korkeampi kuin vuoden 2022 

tavoite. Useita välittömiä toimenpiteitä on käynnistetty organisaatioissa, joissa haasteet ovat suurimmat. 

Toimenpiteet keskittyvät talviolosuhteiden hallinnan parantamiseen, työn riskien hallintaan pienemmän riskin 

töissä ja tehokkaisiin kenttätarkastuksiin. 

Vahva keskittyminen turvallisuustuloksiin ja -kulttuuriin jatkuu vuoden 2022 aikana. Pitkän aikavälin turvallisuuden 

kehittämistoimenpiteitä jatketaan painopistealueilla, jotka ovat johtajuus, osaamisen parantaminen, toiminnan 

jämäkkyys, prosessiturvallisuus, urakoitsijaturvallisuus, tehokas tapaturmista oppiminen ja päätökseen saatujen 

yritysostojen integrointi Nesteen turvallisuusjohtamisen käytäntöihin. 

Neste valmistaa uusiutuvia tuotteita, joiden avulla asiakkaamme voivat pienentää kasvihuonekaasupäästöjä. 

Vuoden 2022 ensimmäisellä neljänneksellä tämä kasvihuonekaasupäästöjen vähenemä oli 2,6 miljoonaa tonnia 

(2,6 milj. tonnia).  

Nesteen tuotannosta aiheutuneet päästöt olivat ensimmäisellä neljänneksellä olennaisilta osin määräysten 

mukaiset kaikilla tuotantolaitoksilla. Lupaehtojen ylityksiä ei ollut (0). Nesteen jalostamoilla tai muilla 

tuotantopaikoilla ei tapahtunut vakavia korvausvastuuseen johtaneita ympäristövahinkoja. 

Tammikuussa Neste oli mukana maailman vastuullisimpien yritysten Global 100 -indeksissä 16. peräkkäisen 

kerran. Mikään muu energiayhtiö ei ole päässyt indeksiin yhtä monta kertaa peräkkäin. Vuonna 2022 Neste 

sijoittui indeksissä 24. sijalle ja toimialansa ensimmäiseksi. 

Lisätietoja on Nesteen verkkosivuilla. 

 

https://www.neste.com/fi/konserni/vastuullisuus
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Tärkeimmät ensimmäisellä neljänneksellä ilmoitetut tapahtumat 

Neste ilmoitti 28.1.2022, että osakkeenomistajien nimitystoimikunta oli toimittanut yhtiön hallitukselle 

ehdotuksensa vuoden 2022 varsinaiselle yhtiökokoukselle. Nimitystoimikunta ehdotti, että Matti Kähkönen 

valittaisiin uudelleen hallituksen puheenjohtajaksi. Hänen lisäkseen hallitukseen ehdotettiin valittavan uudelleen 

nykyiset jäsenet John Abbott, Nick Elmslie, Martina Flöel, Jari Rosendal, Johanna Söderström sekä Marco Wirén. 

Nimitystoimikunta ehdotti, että Marco Wirén valittaisiin uudelleen hallituksen varapuheenjohtajaksi. Lisäksi 

nimitystoimikunta ehdotti, että hallituksen jäsenmäärä olisi yhdeksän ja uusiksi jäseniksi valittaisiin Just Jansz ja 

Eeva Sipilä. 

Neste ilmoitti 16.2.2022, että Neste ja ITOCHU olivat laajentaneet kumppanuuttaan kasvattaakseen uusiutuvan 

lentopolttoaineen saatavuutta Japanissa. Laajentuneen kumppanuuden myötä ITOCHU jakelee Neste MY 

Uusiutuvaa Lentopolttoainetta™ Japanissa. Kumppanuuden myötä Neste MY Uusiutuvaa Lentopolttoainetta on 

aluksi saatavilla Japanin kahdella suurimmalla kansainvälisellä lentoasemalla: Tokion Hanedassa ja Naritassa. 

Neste ilmoitti 1.3.2022 allekirjoittaneensa lopulliset sopimukset perustaakseen yhdysvaltalaisen Marathon 

Petroleumin kanssa 50/50-yhteisyrityksen. Yhteisyritys tulee tuottamaan uusiutuvaa dieseliä Marathonin 

Martinezissa Kaliforniassa sijaitsevan jalostamon konversioprojektin valmistuttua. Yhteisyrityksen toteutuminen 

edellyttää tavanomaisten kaupan ehtojen täyttymistä sekä viranomaisten hyväksyntää, mukaan lukien 

vaadittavien lupien saamista, joka riippuu lopullisen ympäristövaikutusraportin sertifioinnista. Nesteen 

investoinnin suuruus on noin 0,9 miljardia euroa (1,0 miljardia Yhdysvaltain dollaria), mikä sisältää puolet projektin 

arvioiduista kokonaiskehityskustannuksista projektin loppuun saattamiseen saakka. Projektin odotetaan 

kasvattavan Nesteen vuotuista uusiutuvien tuotteiden kapasiteettia hieman yli 1 miljoonalla tonnilla. Uusiutuvan 

dieselin tuotannon odotetaan käynnistyvän vuoden 2022 jälkipuoliskolla. Tuotantolaitoksen suunnitellaan 

saavuttavan täyden 2,1 miljoonan tonnin vuotuisen nimelliskapasiteettinsa vuoden 2023 loppuun mennessä. 

Neste ja DHL Express ilmoittivat 21.3.2022 ottavansa merkittävän askeleen lentokuljetusten päästöjen 

vähentämisessä laajentamalla nykyistä yhteistyötään uudella strategisella yhteistyöllä. Viiden seuraavan vuoden 

aikana Nesteen on tarkoitus toimittaa DHL:lle noin 320 000 tonnia Neste MY Uusiutuva Lentopolttoaine -tuotetta. 

Sopimus on Nesteen tähän mennessä suurin uusiutuvaa lentopolttoainetta koskeva sopimus ja yksi ilmailualan 

kaikkien aikojen suurimmista uusiutuvan lentopolttoaineen sopimuksista. Neste ja DHL ovat tehneet yhteistyötä 

vuodesta 2020, jolloin Neste MY Uusiutuvaa Lentopolttoainetta alettiin käyttää DHL:n toiminnoissa. 

Neste ilmoitti 23.3.2022, että Neste Oyj:n hallitus oli nimittänyt Matti Lehmuksen (s. 1974) toimitusjohtajaksi 

1.5.2022 alkaen. Hän seuraa Peter Vanackeria, joka jatkaa tehtävässä 30.4.2022 saakka. Matti Lehmus on 

koulutukseltaan kemiantekniikan diplomi-insinööri ja eMBA. Hän tuli Nesteen palvelukseen vuonna 1998 ja on 

työskennellyt uransa aikana useissa keskeisissä johtotehtävissä sekä öljytuoteliiketoiminnassa että uusiutuvissa 

tuotteissa. Hän on ollut Nesteen johtoryhmän jäsen vuodesta 2009 ja toimii tällä hetkellä Renewables Platform -

liiketoimintajohtajana. 

Neste ilmoitti 29.3.2022, että yhtiö jatkaa jätemuovin kemiallisen kierrätyksen kaupallistamista ja tekee parhaillaan 

esiselvitystä investoinnista nesteytetyn jätemuovin jalostuskapasiteetin kehittämiseksi Porvoon jalostamolla. 

Tavoitteena on lisätä nesteytetyn jätemuovin jalostuskapasiteettia ottamalla käyttöön omia teknologioita 

nesteytetyn jätemuovin esikäsittelyyn ja jalostamiseen sekä integroimalla teknologiat jalostamon toimintaan. 

Ensimmäisessä vaiheessa tavoitellaan 400 000 tonnin vuotuista esikäsittely- ja jalostuskapasiteettia. Tämä olisi 

merkittävä askel kohti Nesteen tavoitetta käsitellä vuosittain yli miljoona tonnia muovijätettä vuodesta 2030 

lähtien. Kehittääkseen ja rakentaakseen kapasiteettia Porvoon jalostamollaan Neste arvioi innovaatiorahoituksen 
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vaihtoehtoja ja tekee tiivistä yhteistyötä paikallisten viranomaisten kanssa, jotka valvovat investoinnin 

ympäristönäkökohtia. Esiselvityksen jälkeen tavoitteena on saavuttaa valmius tehdä investointipäätös vuoden 

2023 aikana. Hankkeen toteutuksen odotetaan alkavan vaiheittain vuonna 2024.  

Mahdolliset riskit 

Ukrainan sota on lisännyt huomattavasti geopoliittisia riskejä, jotka liittyvät hankintaan Venäjältä ja Itä-

Euroopasta. Sota voi vaikuttaa mahdollisiin uusiin kauppapakotteisiin ja vastapuoliriskeihin sekä raaka-aineiden, 

investointien, palvelujen, käyttöhyödykkeiden, laitteiden ja materiaalien saatavuuteen ja kustannusten nousuun. 

Sillä voi myös olla merkittävä vaikutus maailmanlaajuisiin energiamarkkinoihin, sääntelyn kehittymiseen, 

kyberriskeihin sekä markkinoiden tarjontaan ja kysyntään.  

Myös maailmanlaajuinen koronapandemia aiheuttaa edelleen riskejä ja epävarmuustekijöitä Nesteen 

liiketoiminnassa. Pandemia voi vaikuttaa Nesteen toimintoihin, raaka-aineiden hankintaan ja tuotteiden kysyntään 

tai projektitoimituksiin. Muita Nesteen 12 seuraavan kuukauden tulokseen vaikuttavia riskejä ovat 

makrotaloudelliset, sääntelyyn liittyvät ja geopoliittiset riskit, markkinahintojen ja kilpailutilanteen muutokset, 

Nesteen jalostamojen suunnitellut ja suunnittelemattomat seisokit, mahdolliset lakot, energiakustannusten nousu 

ja mahdollisten oikeudenkäyntien tulokset. Riskit voivat toteutua esimerkiksi biopolttoaineita koskevan sääntelyn 

odottamattomina muutoksina, taloudellisena taantumana tai kaupankäynnin jännitteiden kiristymisenä. 

Tarkempia tietoja Nesteen riskeistä ja riskienhallinnasta on yhtiön vuosikertomuksessa ja tilinpäätöksen 

liitetiedoissa. 

 

Vuoden 2022 puolivuosikatsauksen julkistus 

Neste julkistaa tammi–kesäkuun 2022 puolivuosikatsauksensa 28.7.2022 noin klo 9. 

 
Espoo, 28.4.2022 
 
Neste Oyj 
Hallitus 
 

Lisätietoja: 

Peter Vanacker, toimitusjohtaja, puh. 010 458 11 
Jyrki Mäki-Kala, talous- ja rahoitusjohtaja, puh. 010 458 4098 
Sijoittajasuhteet, puh. 010 458 5292 

Puhelinkonferenssi 

Kansainvälinen puhelinkonferenssi analyytikoille ja sijoittajille pidetään tänään 29.4.2022 klo 15. Puheluun voi 

osallistua soittamalla seuraaviin numeroihin: Suomi: +358 (0)9 2311 3291, muu Eurooppa +44 (0) 2071 928338, 

Yhdysvallat: +1 646 7413167, osallistumiskoodi 7073525. Puhelinkonferenssia voi seurata suorana myös yhtiön 

verkkosivuilla. Puhelun nauhoite on kuunneltavissa 6.5.2022 asti Euroopassa numerossa +44 (0) 333 300 9785 

ja Yhdysvalloissa numerossa +1 866 331 1332, koodi 7073525. 

https://edge.media-server.com/mmc/p/izqf5v3j
https://edge.media-server.com/mmc/p/izqf5v3j
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Edellä esitetyt tiedot sisältävät tai niiden voidaan katsoa sisältävän tulevaisuudennäkymistä annettuja lausuntoja, 

jotka liittyvät tuleviin tapahtumiin tai yhtiön tulevaan taloudelliseen tulokseen, mukaan lukien strategiset 

suunnitelmat, potentiaalinen kasvu, suunnitellut liiketoimintojen muutokset, arvioidut pääomakustannukset, 

tulevan rahavirran lähteet ja sitä koskevat vaatimukset, likviditeetti ja kustannussäästöt, joihin sisältyy tunnettuja 

ja tuntemattomia riskejä, epävarmuustekijöitä ja muita tekijöitä, joiden seurauksena Neste Oyj:n tai sen toimialojen 

todelliset tulokset, toiminnan tasot tai saavutukset voivat olla merkittävästi erilaiset kuin tulevaisuudennäkymistä 

annetuissa lausunnoissa on esitetty tai annetaan ymmärtää.  Joissakin tapauksissa tällaiset lausunnot voi 

tunnistaa ehdollisesta ilmaisutavasta (”saattaa”, ”ehkä”, ”tulee olemaan”, ”odotetaan”, ”suunnitellusti”, 

”arvioidaan”, ”uskotaan”, ”ennustetaan”, ”potentiaalinen” jne.) tai muista vastaavista ilmaisuista. 

Tulevaisuudennäkymistä annettuihin lausuntoihin liittyy aina riskejä ja epävarmuustekijöitä, koska ne liittyvät 

tapahtumiin ja riippuvat olosuhteista, joiden ilmenemisestä tulevaisuudessa ei ole varmuutta. Tulevat tulokset 

voivat poiketa merkittävästi tulevaisuudennäkymiä koskevissa lausunnoissa esitetyistä tai vihjatuista tuloksista. 

Kaikki tässä katsauksessa tulevaisuudennäkymistä esitetyt lausunnot perustuvat Nesteen johdon 

tämänhetkiseen tietämykseen, eikä Neste Oyj sitoudu päivittämään niitä. Tämän katsauksen tietoja ei tule katsoa 

sijoitusneuvoiksi eikä tarjoukseksi myydä tai kehotukseksi ostaa arvopapereita tai muutoin osallistua 

sijoitustoimintaan. 

 
 

  

  



 

_________________________________________________________________________________________  

 

Neste Oyj – Osavuosikatsaus tammi–maaliskuu 2022          20 

 

NESTE KONSERNI

TAMMI-MAALISKUU 2022

Osavuosikatsaus on tilintarkastamaton

TILINPÄÄTÖSLYHENNELMÄ JA LIITETIEDOT

KONSERNIN TULOSLASKELMA

milj. euroa Liite 1-3/2022 1-3/2021 1-12/2021 Viim. 12 kk

Liikevaihto 3, 4 5 523 3 132 15 148 17 539

Liiketoiminnan muut tuotot 12 18 48 41

Osuus osakkuus- ja yhteisyritysten tuloksesta 8 1 1 -3 -4

Materiaalit ja palvelut -4 392 -2 376 -11 751 -13 768

Henkilöstökulut -121 -103 -431 -449

Poistot ja arvonalentumiset 4 -153 -127 -584 -610

Liiketoiminnan muut kulut -105 -88 -403 -420

Liikevoitto 4 762 458 2 023 2 328

Rahoitustuotot ja -kulut

  Rahoitustuotot 1 1 4 4

  Rahoituskulut -12 -15 -55 -52

  Kurssierot ja käypien arvojen muutokset -16 -29 -10 3

Rahoitustuotot ja -kulut yhteensä -27 -43 -61 -45

Voitto ennen veroja 736 415 1 962 2 283

Tuloverot -96 -40 -188 -244

Kauden voitto 640 374 1 774 2 039

Kauden voiton jakautuminen:

Emoyhtiön omistajille 638 375 1 771 2 035

Määräysvallattomille omistajille 1 0 2 4

640 374 1 774 2 039

Laimentamaton osakekohtainen tulos 0,83 0,49 2,31 2,65

Laimennettu osakekohtainen tulos 0,83 0,49 2,30 2,65

KONSERNIN LAAJA TULOSLASKELMA

milj. euroa 1-3/2022 1-3/2021 1-12/2021 Viim. 12 kk

Kauden voitto 640 374 1 774 2 039

Muut laajan tuloksen erät verojen jälkeen:

Erät, joita ei siirretä tulosvaikutteisiksi

Etuuspohjaisen eläkejärjestelyn uudelleenarvostaminen 8 0 -30 -22

Muiden rahoitusvarojen käyvän arvon muutokset 0 0 11 11

Yhteensä 8 0 -19 -10

Erät, jotka voidaan myöhemmin siirtää tulosvaikutteisiksi

Muuntoerot 7 8 24 24

Rahavirran suojaukset

kirjattu omaan pääomaan -28 -61 -99 -66

siirretty tuloslaskelmaan 23 -19 -9 33

Pääomaosuusmenetelmällä käsiteltyjen sijoituskohteiden osuus muista laajan tuloksen eristä 6 1 4 9

Yhteensä 9 -71 -80 0

Kauden muut laajan tuloksen erät verojen jälkeen 17 -71 -98 -11

Kauden laaja tulos yhteensä 656 304 1 675 2 028

Kauden laajan tuloksen jakautuminen:

Emoyhtiön omistajille 655 304 1 673 2 024

Määräysvallattomille omistajille 1 0 2 4

656 304 1 675 2 028

Tulos / osake laskettuna emoyhtiön omistajille 

kuuluvan voiton perusteella (euroa / osake)



 

_________________________________________________________________________________________  

 

Neste Oyj – Osavuosikatsaus tammi–maaliskuu 2022          21 

 

KONSERNIN TASE

milj. euroa Liite 31.3.2022 31.3.2021 31.12.2021

VARAT

Pitkäaikaiset varat

Aineettomat hyödykkeet 7 535 441 516

Aineelliset hyödykkeet 7 5 228 4 692 5 152

Osuudet osakkuus- ja yhteisyrityksissä 8 65 60 60

Pitkäaikaiset saamiset 65 63 63

Laskennalliset verosaamiset 53 37 45

Johdannaissopimukset 10 18 2 11

Muut rahoitusvarat 10 48 33 48

Pitkäaikaiset varat yhteensä 6 012 5 327 5 894

Lyhytaikaiset varat

Vaihto-omaisuus 3 807 2 278 2 618

Myyntisaamiset ja muut saamiset 2 078 1 485 1 677

Johdannaissopimukset 10 696 155 243

Lyhytaikaiset sijoitukset 155 27 135

Rahat ja pankkisaamiset 806 1 370 1 581

Lyhytaikaiset varat yhteensä 7 542 5 316 6 253

Myytävänä olevat varat 5 186 14 270

Varat yhteensä 4 13 740 10 657 12 417

OMA PÄÄOMA

Emoyhtiön omistajille kuuluva oma pääoma

Osakepääoma 40 40 40

Muu oma pääoma 6 963 5 575 6 941

Yhteensä 7 003 5 615 6 981

Määräysvallattomien omistajien osuus 5 3 4

Oma pääoma yhteensä 7 008 5 619 6 985

VELAT

Pitkäaikaiset velat

Korolliset velat 1 380 1 264 1 378

Laskennalliset verovelat 293 219 309

Varaukset 231 246 210

Eläkevelat 137 110 146

Johdannaissopimukset 10 0 0 1

Muut pitkäaikaiset velat 44 21 43

Pitkäaikaiset velat yhteensä 2 086 1 860 2 087

Lyhytaikaiset velat

Korolliset velat 533 609 379

Verovelat 99 16 12

Johdannaissopimukset 10 409 215 161

Ostovelat ja muut velat 3 590 2 338 2 761

Lyhytaikaiset velat yhteensä 4 632 3 178 3 313

Myytävänä oleviin varoihin liittyvät velat 5 14 0 32

Velat yhteensä 4 6 732 5 038 5 432

Oma pääoma ja velat yhteensä 13 740 10 657 12 417
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LYHENNETTY KONSERNIN RAHAVIRTALASKELMA

milj. euroa 1-3/2022 1-3/2021 1-12/2021

Liiketoiminnan rahavirta

Voitto ennen veroja 736 415 1 962

Oikaisut, yhteensä -33 266 528

Nettokäyttöpääoman muutos -1 308 -801 -362

Liiketoiminnan rahavirta ennen rahoituseriä -606 -120 2 127

Rahoituskulut, netto -13 -6 -39

Maksetut verot -21 -27 -95

Liiketoiminnan nettorahavirta -639 -153 1 994

Investointien rahavirta

 Investoinnit aineettomiin ja aineellisiin hyödykkeisiin -195 -163 -976

Tytäryritysten hankinnat 0 -255 -322

Yhteisjärjestelyjen ja liiketoimintojen myynnit 6 8 8

Aineellisten hyödykkeiden myynnit 10 1 6

Muutokset pitkäaikaisissa saamisissa ja muissa rahoitusvaroissa -141 -83 -200

Investointien rahavirta -321 -492 -1 483

Rahavirta ennen rahoituseriä -960 -645 511

Rahoituksen rahavirta

 Lainojen nettomuutos ja muut rahoituserät 88 461 240

Osingonjako emoyhtiön omistajille 0 0 -614

Osingonjako määräysvallattomille omistajille 0 0 -2

Rahoituksen rahavirta 88 461 -377

Rahavarojen muutos, lisäys (+) / vähennys (-) -871 -184 134

Rahavarat kauden alussa 1 696 1 552 1 552

Valuuttakurssien muutosten vaikutus 3 2 9

Rahavarat kauden lopussa 
1) 827 1 370 1 696

1)
 Sisältää 21 miljoonaa euroa 31.3.2022 myytäväksi luokiteltuja rahoja ja pankkisaamisia. Lisätietoja löytyy liitetiedosta 5.
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LASKELMA KONSERNIN OMAN PÄÄOMAN MUUTOKSISTA

Sijoitetun

vapaan oman Käyvän Määräys- Oma

Osake- Vara- pääoman Omat arvon Uudelleen- Kertyneet Emoyhtiön vallattomat pääoma

milj. euroa pääoma rahasto rahasto osakkeet rahastot arvostaminen Muuntoerot voittovarat omistajat omistajat yhteensä

Oma pääoma 1.1.2022 40 19 16 -6 -22 -96 -10 7 040 6 981 4 6 985

Kauden voitto 638 638 1 640

1 8 7 17 0 17

Kauden laaja tulos yhteensä 0 0 0 0 1 8 7 638 655 1 656

Liiketoimet omistajien kanssa näiden toimiessa omistajan ominaisuudessa

Osingonjako -630 -630 0 -630

Osakeperusteinen palkitseminen 1 -5 -4 -4

Siirto kertyneistä voittovaroista 0 0 0 0

Oma pääoma 31.3.2022 40 19 16 -5 -20 -88 -3 7 043 7 003 5 7 008

Sijoitetun

vapaan oman Käyvän Määräys- Oma

Osake- Vara- pääoman Omat arvon Uudelleen- Kertyneet Emoyhtiön vallattomat pääoma

milj. euroa pääoma rahasto rahasto osakkeet rahastot arvostaminen Muuntoerot voittovarat omistajat omistajat yhteensä

Oma pääoma 1.1.2021 40 20 16 -7 71 -66 -35 5 886 5 925 4 5 929

Kauden voitto 1 771 1 771 2 1 774

-93 -30 24 -98 0 -98

Kauden laaja tulos yhteensä 0 0 0 0 -93 -30 24 1 771 1 673 2 1 675

Liiketoimet omistajien kanssa näiden toimiessa omistajan ominaisuudessa

Osingonjako -614 -614 -2 -617

Osakeperusteinen palkitseminen 1 -4 -3 -3

Siirto kertyneistä voittovaroista 0 0 0 0

Oma pääoma 31.12.2021 40 19 16 -6 -22 -96 -10 7 040 6 981 4 6 985

Sijoitetun

vapaan oman Käyvän Määräys- Oma

Osake- Vara- pääoman Omat arvon Uudelleen- Kertyneet Emoyhtiön vallattomat pääoma

milj. euroa pääoma rahasto rahasto osakkeet rahastot arvostaminen Muuntoerot voittovarat omistajat omistajat yhteensä

Oma pääoma 1.1.2021 40 20 16 -7 71 -66 -35 5 886 5 925 4 5 929

Kauden voitto 375 375 0 374

-79 0 8 -71 0 -71

Kauden laaja tulos yhteensä 0 0 0 0 -79 0 8 375 304 0 304

Liiketoimet omistajien kanssa näiden toimiessa omistajan ominaisuudessa

Osingonjako -614 -614 0 -614

Osakeperusteinen palkitseminen 0 1 -1 0 0

Siirto kertyneistä voittovaroista 0 0 0 0

Oma pääoma 31.3.2021 40 19 16 -6 -7 -66 -27 5 646 5 615 3 5 619

Kauden muut laajan tuloksen erät 

verojen jälkeen

Kauden muut laajan tuloksen erät 

verojen jälkeen

Kauden muut laajan tuloksen erät 

verojen jälkeen
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TUNNUSLUVUT

31.3.2022 31.3.2021 31.12.2021 Viim. 12 kk

Liikevaihto 5 523 3 132 15 148 17 539

Kauden voitto 640 374 1 774 2 039

Tulos / osake (EPS), euroa 0,83 0,49 2,31 2,65

Vaihtoehtoiset tunnusluvut

Käyttökate (EBITDA), milj. euroa 916 585 2 607 2 938

Vertailukelpoinen käyttökate (EBITDA), milj. euroa 578 429 1 920 2 070

Sijoitettu pääoma, milj. euroa 8 921 7 493 8 742 -

Korollinen nettovelka, milj. euroa 952 477 41 -

Investoinnit aineettomiin ja aineellisiin hyödykkeisiin sekä osakkeisiin, milj. euroa 254 523 1 535 1 265

Keskimääräisen sijoitetun pääoman tuotto verojen jälkeen (ROACE), % 
1)

19,1 17,8 18,3 -

Oman pääoman tuotto (ROE), % 31,7 14,9 28,5 -

Oma pääoma / osake, euroa 9,12 7,31 9,09 -

Rahavirta / osake, euroa -0,83 -0,20 2,60 1,97

Vertailukelpoinen tulos/osake, euroa 0,45 0,31 1,54 1,67

Vertailukelpoinen tilikauden voitto 344 239 1 179 1 284

Omavaraisuusaste, % 51,2 52,9 56,6 -

Velan osuus kokonaispääomasta, % 12,0 7,8 0,6 -

Nettokäyttöpääoman kiertonopeus 42,2 41,2 33,3 -

Nettovelka / käyttökate, % 0,3 0,3 0,0 -

767 989 622

768 083 170

Henkilöstö keskimäärin 4 939 4 785 4 872 -

OSAVUOSIKATSAUKSEN LIITETIEDOT

1. LAADINTAPERIAATTEET

2. OMAT OSAKKEET

Neste esittää vaihtoehtoisia tunnuslukuja lisätäkseen tilikausien välistä vertailukelpoisuutta sekä tuottaakseen tietoa yhtiön operatiivisesta suoriutumisesta ja taloudellisen 

riskin tasosta. Vaihtoehtoisia tunnuslukuja tulee tarkastella yhdessä IFRS-tunnuslukujen kanssa. Tunnuslukujen laskentakaavat sekä perustelut tunnuslukujen käyttämiselle 

löytyvät Nesteen vuosikertomuksesta 2021 ja yhtiön internetsivuilta www.neste.com.

Neste Oyj on 15.3.2022 luovuttanut yhteensä 113 774 yhtiön hallussa olevaa omaa osaketta vastikkeetta osakepalkkiojärjestelmän 2019 suoriteperusteiseen osakepalkkio-

ohjelmaan 2019-2021 sekä ehdolliseen osakepalkkio-ohjelmaan 2019-2021 kuuluville avainhenkilöille järjestelmän ehtojen mukaisesti. Osakkeiden luovuttaminen 

suunnatulla maksuttomalla osakeannilla perustuu Neste Oyj:n yhtiökokouksen 18.5.2020 hallitukselle antamaan valtuutukseen. Luovutuksen jälkeen yhtiön hallussa on 

1 127 888 omaa osaketta.

Kirjanpidolliset harkinnat johtuen Ukrainan sodasta ja COVID-19 pandemiasta

Sota Ukrainassa on aiheuttanut merkittäviä markkinahäiriöitä. Raakaöljyn hinnat olivat äärimmäisen epävakaita ensimmäisen neljänneksen aikana. Brent-raakaäöljyn hinta 

nousi tasolta 80 dollaria barrelilta aina 130 dollaria barrelilta asti ja tasaantui noin 100 dollaria barrelilta tasolle kvartaalin lopussa. Raakaöljyn hinnan nousu on kasvattanut 

varaston arvoa, käyttöpääomaa sekä liikevaihtoa. Neste on korvannut suurimman osan Venäjän raakaöljystä ja muista fossiilisista raaka-aineista muilla raakaöljylaaduilla. 

Myös COVID-19 pandemia jatkaa riskien ja epävarmuuden aiheuttamista Nesteen liiketoiminnalle. 

Markkinoiden myllerryksestä huolimatta Nesteen taloudellinen suorituskyky oli vahva ensimmäisellä neljänneksellä. Neste on jatkanut Ukrainen sodan ja COVID-19 

pandemian vaikutusten arviointia tarkastelemalla taseeseen merkittyjä kirjanpitoarvoja. Läpikäynnissä ei havaittu viitteitä omaisuuserien arvonalentumisesta. Nesteellä ei ole 

käyttöomaisuutta Venäjällä eikä Ukrainassa. Nesteen taloudellinen asema pysyi hyvänä. Nesteen likvidit varat olivat 961 milj. euroa ja käyttämättömät luottolimiittisopimukset 

1 350 milj. euroa 31.3.2022.

Osavuosikatsaus on laadittu IAS 34 Osavuosikatsaukset  -standardia noudattaen. Osavuosikatsausta tulee tarkastella ja lukea yhdessä 31.12.2021 päättyneeltä tilikaudelta 

laaditun konsernitilinpäätöksen kanssa, joka on laadittu IFRS-normistoa noudattaen. Noudatetut laadintaperiaatteet ovat yhteneväiset 31.12.2021 päättyneen tilikauden 

konsernitilinpäätöksessä noudatettujen laadintaperiaatteiden kanssa, lukuunottamatta alla olevia muutoksia koskien uusia ja muuttuneita standardeja. 

Neste on soveltanut IASB:n julkaisemia uusia standardeja ja tulkintoja, joita sovelletaan ensimmäistä kertaa 1.1.2022 alkavilla raportointikausilla. Uusilla standardeilla ja 

tulkinnoilla ei ollut merkittävää vaikutusta Nesteen tulokseen, taloudelliseen asemaan, tai osavuosikatsauksen esittämiseen.

Osavuosikatsauksessa esitetyt luvut ovat miljoonina euroina, ellei toisin ole mainittu. Taulukoiden yksittäiset luvut ja loppusummat pyöristetään miljooniksi, mistä johtuen 

yhteenlasketuissa riveissä ja sarakkeissa saattaa esiintyä pyöristyseroja.

767 969 396

767 643 112 767 974 383

Osavuosikatsauksen laatiminen IFRS:n mukaan edellyttää johdon arvioiden ja oletusten käyttämistä. Vaikka arviot perustuvat johdon parhaaseen näkemykseen 

tilinpäätöksen laatimishetkellä, on mahdollista, että toteumat poikkeavat tilinpäätöksessä käytetyistä arvioista. 

Ulkona olevien osakkeiden lukumäärän painotettu keskiarvo

Ulkona olevien osakkeiden lukumäärä kauden lopussa -

767 643 112

767 969 396

1)
 ROACE:n laskukaavaa on muutettu vuona 2022 vähentämällä keskimääräiset keskeneräiset hankinnat keskimääräisestä sijoitetusta pääomasta. Vuoden 2021 

vertailuluvut on oikaistu vastaavasti.
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3. LIIKEVAIHTO

LIIKEVAIHTO KATEGORIOITTAIN

Ulkoinen liikevaihto Yhteensä Yhteensä

Polttoaineet 
1) 

1 912 1 912 1 187 0 5 011 1 161 973 783 0 2 917

Kevyet tisleet 29 974 221 0 1 224 25 498 170 0 693

Keskitisleet 1 883 755 965 0 3 603 1 136 385 611 0 2 133

Raskas polttoöljy 0 183 1 0 184 0 89 1 0 91

Muut tuotteet 206 252 28 0 485 9 166 22 0 197

Muut palvelut 0 19 2 5 26 0 10 2 6 18

Yhteensä 2 118 2 183 1 216 5 5 523 1 170 1 149 807 6 3 132

Ulkoinen liikevaihto Yhteensä Yhteensä

Polttoaineet 
1) 

5 517 4 882 3 667 0 14 065 6 267 5 821 4 071 0 16 160

Kevyet tisleet 138 2 325 876 0 3 339 142 2 801 927 0 3 870

Keskitisleet 5 379 2 090 2 786 0 10 255 6 126 2 460 3 140 0 11 725

Raskas polttoöljy 0 467 5 0 471 0 560 5 0 565

Muut tuotteet 141 767 97 0 1 005 338 852 103 0 1 293

Muut palvelut 0 41 9 28 78 0 50 8 27 86

Yhteensä 5 658 5 690 3 772 28 15 148 6 605 6 724 4 182 27 17 539

LIIKEVAIHDON TULOUTUSAJANKOHTA

Ulkoinen liikevaihto Yhteensä Yhteensä

Yhtenä ajankohtana siirrettävät tuotteet 2 118 2 164 1 215 0 5 497 1 170 1 139 805 0 3 114

Yhtenä ajankohtana siirrettävät palvelut 0 19 2 0 21 0 10 2 0 12

Ajan kuluessa siirrettävät palvelut 0 0 0 5 5 0 0 0 6 6

Yhteensä 2 118 2 183 1 216 5 5 523 1 170 1 149 807 6 3 132

Ulkoinen liikevaihto Yhteensä Yhteensä

Yhtenä ajankohtana siirrettävät tuotteet 5 658 5 649 3 764 0 15 070 6 605 6 674 4 173 0 17 453

Yhtenä ajankohtana siirrettävät palvelut 0 41 9 1 51 0 50 8 1 60

Ajan kuluessa siirrettävät palvelut 0 0 0 27 27 0 0 0 26 26

Yhteensä 5 658 5 690 3 772 28 15 148 6 605 6 724 4 182 27 17 539

Muut

1-12/2021 Viim. 12 kk

Uusiutuvat 

tuotteet

Öljy-

tuotteet

Marketing & 

Services

Uusiutuvat 

tuotteet

Öljy-

tuotteet

Marketing & 

Services

1-3/2022 1-3/2021

Uusiutuvat 

tuotteet

Muut

Uusiutuvat 

tuotteet

Öljy-

tuotteet

Uusiutuvat 

tuotteet

Öljy-

tuotteet

Marketing & 

Services

1-12/2021 Viim. 12 kk

1)
 Kevyet tisleet sisältävät moottoribensiinin, bensiinikomponentit, nestekaasun, uusiutuvan naftan ja biopropaanin. Keskitisleet sisältävät dieselin, lentopetrolin, 

matalarikkiset laivapolttoaineet, lämmitysöljyn, uusiutuvan dieselin ja uusiutuvan lentopolttoaineen. RIN (Renewable Identification Number) ja LCFS (Low Carbon Fuels 

Standard) -sertifikaatit, sekä BTC:t (Blender's Tax Credits) sisältyvät vastaaviin polttoainekategorioihin Uusiutuvat tuotteet -segmentissä.

1-3/2022 1-3/2021

Marketing & 

Services

Uusiutuvat 

tuotteet

Öljy-

tuotteet

Marketing & 

Services

Marketing & 

Services Muut

Öljy-

tuotteet Muut

Uusiutuvat 

tuotteet

Öljy-

tuotteet

Marketing & 

Services Muut

Muut

Uusiutuvat 

tuotteet

Öljy-

tuotteet

Marketing & 

Services Muut

Muut



 

_________________________________________________________________________________________  

 

Neste Oyj – Osavuosikatsaus tammi–maaliskuu 2022          26 

 

LIIKEVAIHTO TOIMINTASEGMENTEITTÄIN

1-3/2022

Ulkoinen liikevaihto 2 118 2 183 1 216 5 0 5 523

Sisäinen liikevaihto 58 836 13 30 -937 0

Liikevaihto yhteensä 2 176 3 019 1 229 35 -937 5 523

1-3/2021

Ulkoinen liikevaihto 1 170 1 149 807 6 0 3 132

Sisäinen liikevaihto 60 410 7 41 -519 0

Liikevaihto yhteensä 1 231 1 559 814 47 -519 3 132

1-12/2021

Ulkoinen liikevaihto 5 658 5 690 3 772 28 0 15 148

Sisäinen liikevaihto 237 2 120 31 142 -2 530 0

Liikevaihto yhteensä 5 895 7 810 3 803 170 -2 530 15 148

Viim. 12 kk

Ulkoinen liikevaihto 6 605 6 724 4 182 27 0 17 539

Sisäinen liikevaihto 235 2 546 36 130 -2 949 0

Liikevaihto yhteensä 6 841 9 270 4 218 158 -2 949 17 539

LIIKEVAIHTO KOHDEMAAN MUKAAN

Ulkoinen liikevaihto Yhteensä Yhteensä

Suomi 119 701 938 5 1 763 62 331 626 5 1 024

Muut Pohjoismaat 738 283 0 0 1 021 474 145 0 0 620

Itämeren alue 32 43 277 0 352 9 85 180 0 275

Muut Euroopan maat 411 683 0 0 1 094 225 349 0 1 575

Pohjois- ja Etelä-Amerikka 795 445 0 0 1 240 393 223 0 1 616

Muut maat 24 27 0 0 52 7 16 0 0 23

Yhteensä 2 118 2 183 1 216 5 5 523 1 170 1 149 807 6 3 132

Ulkoinen liikevaihto Yhteensä Yhteensä

Suomi 402 1 604 2 848 22 4 877 459 1 974 3 160 22 5 616

Muut Pohjoismaat 1 723 878 2 0 2 603 1 987 1 016 2 0 3 005

Itämeren alue 44 190 921 0 1 155 67 148 1 018 0 1 232

Muut Euroopan maat 1 329 1 789 2 2 3 122 1 515 2 123 2 2 3 641

Pohjois- ja Etelä-Amerikka 2 111 1 115 0 4 3 230 2 512 1 338 0 3 3 854

Muut maat 48 114 0 0 162 66 125 0 0 191

Yhteensä 5 658 5 690 3 772 28 15 148 6 605 6 724 4 182 27 17 539

Marketing & 

Services Muut

1-12/2021 Viim. 12 kk

Uusiutuvat 

tuotteet

Öljy-

tuotteet

Marketing & 

Services

1-3/2022 1-3/2021

Uusiutuvat 

tuotteet

Öljy-

tuotteet

Marketing & 

Services Muut

Uusiutuvat 

tuotteet

Öljy-

tuotteet

Marketing & 

Services Muut

Muut

Uusiutuvat 

tuotteet

Öljy-

tuotteet

Yhteensä

Uusiutuvat 

tuotteet

Öljy-

tuotteet

Marketing & 

Services Muut Eliminoinnit Yhteensä

Uusiutuvat 

tuotteet

Öljy-

tuotteet

Marketing & 

Services Muut Eliminoinnit Yhteensä

Uusiutuvat 

tuotteet

Yhteensä

Uusiutuvat 

tuotteet

Öljy-

tuotteet

Marketing & 

Services Muut Eliminoinnit

Öljy-

tuotteet

Marketing & 

Services Muut Eliminoinnit
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4. SEGMENTTIKOHTAISIA TIETOJA

LIIKEVAIHTO 1-3/2022 1-3/2021 1-12/2021 Viim. 12 kk

Uusiutuvat tuotteet 2 176 1 231 5 895 6 841

Öljytuotteet 3 019 1 559 7 810 9 270

Marketing & Services 1 229 814 3 803 4 218

Muut 35 47 170 158

Eliminoinnit -937 -519 -2 530 -2 949

Yhteensä 5 523 3 132 15 148 17 539

LIIKEVOITTO 1-3/2022 1-3/2021 1-12/2021 Viim. 12 kk

Uusiutuvat tuotteet 485 413 1 723 1 796

Öljytuotteet 275 24 263 514

Marketing & Services 26 22 77 81

Muut -13 -1 -34 -46

Eliminoinnit -10 0 -6 -17

Yhteensä 762 458 2 023 2 328

KÄYTTÖKATE (EBITDA) 1-3/2022 1-3/2021 1-12/2021 Viim. 12 kk

Uusiutuvat tuotteet 546 464 1 950 2 033

Öljytuotteet 348 84 546 810

Marketing & Services 33 29 106 110

Muut -1 10 12 1

Eliminoinnit -10 -1 -6 -16

Yhteensä 916 585 2 607 2 938

VERTAILUKELPOINEN KÄYTTÖKATE (EBITDA) 1-3/2022 1-3/2021 1-12/2021 Viim. 12 kk

Uusiutuvat tuotteet 419 344 1 460 1 535

Öljytuotteet 137 52 353 438

Marketing & Services 32 23 103 112

Muut -1 10 11 0

Eliminoinnit -10 -1 -6 -16

Yhteensä 578 429 1 920 2 070

POISTOT JA ARVONALENTUMISET 1-3/2022 1-3/2021 1-12/2021 Viim. 12 kk

Uusiutuvat tuotteet 61 51 227 237

Öljytuotteet 73 60 283 296

Marketing & Services 7 7 29 29

Muut 12 11 46 48

Eliminoinnit 0 -1 0 1

Yhteensä 153 127 584 610

INVESTOINNIT AINEETTOMIIN JA AINEELLISIIN HYÖDYKKEISIIN SEKÄ OSAKKEISIIN 1-3/2022 1-3/2021 1-12/2021 Viim. 12 kk

Uusiutuvat tuotteet 204 466 1 023 761

Öljytuotteet 34 45 451 440

Marketing & Services 4 3 22 23

Muut 12 10 39 41

Eliminoinnit 0 0 0 0

Yhteensä 254 523 1 535 1 265

KOKONAISVARAT 31.3.2022 31.3.2021 31.12.2021

Uusiutuvat tuotteet 6 811 4 699 5 724

Öljytuotteet 4 956 3 733 3 992

Marketing & Services 669 498 588

Muut 347 343 350

Kohdistamattomat varat 1 381 1 625 2 091

Eliminoinnit -424 -242 -328

Yhteensä 13 740 10 657 12 417

Nesteen liiketoiminnot on jaettu neljään raportointisegmenttiin, jotka ovat Uusiutuvat tuotteet, Öljytuotteet, Marketing & Services sekä Muut -segmentti. 

Muut -segmentti sisältää Neste Engineering Solutions -yhtiön ja konsernin yhteiset kustannukset. Segmenttien suoritusta tarkastellaan säännöllisesti ylimmän operatiivisen 

päätöksentekijän, toimitusjohtajan, toimesta, suorituksen arvioimiseksi ja resurssien kohdistamiseksi.
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SIDOTTU PÄÄOMA 31.3.2022 31.3.2021 31.12.2021

Uusiutuvat tuotteet 5 526 4 099 4 748

Öljytuotteet 2 828 2 338 2 045

Marketing & Services 234 213 212

Muut -536 -468 78

Eliminoinnit -27 -9 -13

Yhteensä 8 025 6 172 7 069

KOKONAISVELAT 31.3.2022 31.3.2021 31.12.2021

Uusiutuvat tuotteet 1 649 940 1 327

Öljytuotteet 2 164 1 444 1 990

Marketing & Services 489 339 429

Muut 893 817 281

Kohdistamattomat velat 1 934 1 731 1 720

Eliminoinnit -397 -232 -315

Yhteensä 6 732 5 038 5 432

SIDOTUN PÄÄOMAN TUOTTO, % 31.3.2022 31.3.2021 31.12.2021

Uusiutuvat tuotteet 38,8 34,0 40,9

Öljytuotteet 21,4 -5,8 11,9

Marketing & Services 38,4 38,2 38,1

VERTAILUKELPOINEN SIDOTUN PÄÄOMAN TUOTTO, % 31.3.2022 31.3.2021 31.12.2021

Uusiutuvat tuotteet 28,1 36,0 29,4

Öljytuotteet 6,0 -1,3 3,2

Marketing & Services 39,5 35,7 36,6



 

_________________________________________________________________________________________  

 

Neste Oyj – Osavuosikatsaus tammi–maaliskuu 2022          29 

 

SEGMENTTITIEDOT VUOSINELJÄNNEKSITTÄIN

LIIKEVAIHTO VUOSINELJÄNNEKSITTÄIN 1-3/2022 10-12/2021 7-9/2021 4-6/2021 1-3/2021

Uusiutuvat tuotteet 2 176 1 829 1 503 1 332 1 231

Öljytuotteet 3 019 2 772 2 148 1 331 1 559

Marketing & Services 1 229 1 104 999 886 814

Muut 35 42 33 48 47

Eliminoinnit -937 -780 -657 -574 -519

Yhteensä 5 523 4 968 4 026 3 022 3 132

LIIKEVOITTO VUOSINELJÄNNEKSITTÄIN 1-3/2022 10-12/2021 7-9/2021 4-6/2021 1-3/2021

Uusiutuvat tuotteet 485 434 433 443 413

Öljytuotteet 275 106 126 8 24

Marketing & Services 26 14 23 18 22

Muut -13 -26 -1 -7 -1

Eliminoinnit -10 -5 -3 0 0

Yhteensä 762 524 579 463 458

KÄYTTÖKATE (EBITDA) VUOSINELJÄNNEKSITTÄIN 1-3/2022 10-12/2021 7-9/2021 4-6/2021 1-3/2021

Uusiutuvat tuotteet 546 499 490 497 464

Öljytuotteet 348 185 204 73 84

Marketing & Services 33 22 29 25 29

Muut -1 -13 11 4 10

Eliminoinnit -10 -5 0 -1 -1

Yhteensä 916 689 735 599 585

VERTAILUKELPOINEN KÄYTTÖKATE (EBITDA) VUOSINELJÄNNEKSITTÄIN 1-3/2022 10-12/2021 7-9/2021 4-6/2021 1-3/2021

Uusiutuvat tuotteet 419 418 357 341 344

Öljytuotteet 137 168 125 8 52

Marketing & Services 32 22 32 25 23

Muut -1 -13 10 4 10

Eliminoinnit -10 -5 0 -1 -1

Yhteensä 578 591 524 377 429

POISTOT JA ARVONALENTUMISET VUOSINELJÄNNEKSITTÄIN 1-3/2022 10-12/2021 7-9/2021 4-6/2021 1-3/2021

Uusiutuvat tuotteet 61 65 57 54 51

Öljytuotteet 73 79 78 66 60

Marketing & Services 7 8 7 7 7

Muut 12 13 11 11 11

Eliminoinnit 0 0 2 -1 -1

Yhteensä 153 165 156 136 127

INVESTOINNIT AINEETTOMIIN JA AINEELLISIIN

HYÖDYKKEISIIN SEKÄ OSAKKEISIIN VUOSINELJÄNNEKSITTÄIN 1-3/2022 10-12/2021 7-9/2021 4-6/2021 1-3/2021

Uusiutuvat tuotteet 204 269 155 133 466

Öljytuotteet 34 94 107 205 45

Marketing & Services 4 9 5 5 3

Muut 12 17 6 7 10

Eliminoinnit 0 0 0 0 0

Yhteensä 254 390 273 349 523

SIDOTTU PÄÄOMA VUOSINELJÄNNEKSITTÄIN 1-3/2022 10-12/2021 7-9/2021 4-6/2021 1-3/2021

Uusiutuvat tuotteet 5 526 4 748 4 537 4 223 4 099

Öljytuotteet 2 828 2 045 2 515 2 321 2 338

Marketing & Services 234 212 211 185 213

Muut -536 78 -167 -174 -468

Eliminoinnit -27 -13 -10 -8 -9

Yhteensä 8 025 7 069 7 087 6 547 6 172
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5. MYYTÄVÄNÄ OLEVAT VARAT

Futura alus

Futura alus

Myytävänä olevat varat 31.3.2022

Aineelliset hyödykkeet 5

Yhteensä 5

Perusöljyliiketoiminta

Perusöljyliiketoiminta

Myytävänä olevat varat 31.3.2022

Aineelliset hyödykkeet 9

Laskennalliset verosaamiset 2

Vaihto-omaisuus 80

Myyntisaamiset ja muut saamiset 70

Rahat ja pankkisaamiset 21

Yhteensä 182

Myytävänä oleviin varoihin liittyvät velat 31.3.2022

Laskennalliset verovelat 1

Eläkevelat 2

Lyhytaikaiset korolliset velat 5

Verovelat 3

Ostovelat ja muut velat 3

Yhteensä 14

Myytävänä olevat varat 31.3.2022 liittyvät sopimukseen perusöljyliiketoiminnan myynnistä Chevron Corporationille. Osana luopumista osapuolet ovat myös tehneet 

pitkäaikaisen hankintasopimuksen Nesteen perusöljytuotannon toimituksista Porvoossa. Samanaikaisesti Neste on allekirjoittanut sopimuksen, jolla se poistuu perusöljyihin 

keskittyvästä yhteisjärjestelystä Bahrainissa Bahrain Petroleum Companyn ja Nogaholdingin kanssa. Liiketoimi on saanut viranomaisten hyväksynnät ja on toteutunut 

1.4.2022. Perusöljyliiketoiminta on yhdistelty osaksi Öljytuotteet -segmenttiä.

Myytävänä olevat varat 31.3.2022 liittyvät Futura laivan myyntiin, joka on tarkoitus myydä seuraavan 12 kuukauden kuluessa. Futura laiva on yhdistelty osaksi Öljytuotteet -

segmenttiä.
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6. TUNNUSLUKUJEN TÄSMÄYTYSLASKELMAT IFRS-TILINPÄÄTÖKSEEN

VERTAILUKELPOISEN KÄYTTÖKATTEEN JA KÄYTTÖKATTEEN TÄSMÄYTYSLASKELMAT

Konserni 1-3/2022 1-3/2021 10-12/2021 1-12/2021

VERTAILUKELPOINEN KÄYTTÖKATE 578 429 591 1 920

varaston arvostusvoitot/-tappiot 115 175 128 573

avoimien hyödyke- ja valuuttajohdannaisten käypien arvojen muutokset 219 -20 -33 106

omaisuuden myyntivoitot/-tappiot 4 5 0 3

muut oikaisut 0 -3 3 5

KÄYTTÖKATE (EBITDA) 916 585 689 2 607

Uusiutuvat tuotteet 1-3/2022 1-3/2021 10-12/2021 1-12/2021

VERTAILUKELPOINEN KÄYTTÖKATE 419 344 418 1 460

varaston arvostusvoitot/-tappiot -27 115 107 409

avoimien hyödyke- ja valuuttajohdannaisten käypien arvojen muutokset 154 4 -26 81

omaisuuden myyntivoitot/-tappiot 0 0 0 0

muut oikaisut 0 0 0 0

KÄYTTÖKATE (EBITDA) 546 464 499 1 950

Öljytuotteet 1-3/2022 1-3/2021 10-12/2021 1-12/2021

VERTAILUKELPOINEN KÄYTTÖKATE 137 52 168 353

varaston arvostusvoitot/-tappiot 142 59 21 164

avoimien hyödyke- ja valuuttajohdannaisten käypien arvojen muutokset 65 -24 -7 25

omaisuuden myyntivoitot/-tappiot 4 0 0 -2

muut oikaisut 0 -3 3 6

KÄYTTÖKATE (EBITDA) 348 84 185 546

Marketing & Services 1-3/2022 1-3/2021 10-12/2021 1-12/2021

VERTAILUKELPOINEN KÄYTTÖKATE 32 23 22 103

varaston arvostusvoitot/-tappiot 0 0 0 0

avoimien hyödyke- ja valuuttajohdannaisten käypien arvojen muutokset 0 0 0 0

omaisuuden myyntivoitot/-tappiot 0 5 0 5

muut oikaisut 0 0 0 -2

KÄYTTÖKATE (EBITDA) 33 29 22 106

Muut 1-3/2022 1-3/2021 10-12/2021 1-12/2021

VERTAILUKELPOINEN KÄYTTÖKATE -1 10 -13 11

varaston arvostusvoitot/-tappiot 0 0 0 0

avoimien hyödyke- ja valuuttajohdannaisten käypien arvojen muutokset 0 0 0 0

omaisuuden myyntivoitot/-tappiot 0 0 0 0

muut oikaisut 0 0 0 1

KÄYTTÖKATE (EBITDA) -1 10 -13 12



 

_________________________________________________________________________________________  

 

Neste Oyj – Osavuosikatsaus tammi–maaliskuu 2022          32 

 

VERTAILUKELPOISEN KÄYTTÖKATTEEN JA VERTAILUKELPOISEN TILIKAUDEN VOITON TÄSMÄYTYSLASKELMA

1-3/2022 1-3/2021 1-12/2021

VERTAILUKELPOINEN KÄYTTÖKATE 578 429 1 920

poistot ja arvonalentumiset -153 -127 -584

vertailukelpoisuuteen vaikuttavat poistot ja arvonalentumiset 0 0 5

rahoitustuotot ja -kulut yhteensä -27 -43 -61

tuloverot -96 -40 -188

määräysvallattomien omistajien osuus -1 0 -2

verot vertailukelpoisuuteen vaikuttavista eristä 43 20 89

VERTAILUKELPOINEN TILIKAUDEN VOITTO 344 239 1 179

KESKIMÄÄRÄINEN SIJOITETUN PÄÄOMAN TUOTTO VEROJEN JÄLKEEN (ROACE), %, TÄSMÄYTYSLASKELMA

Oikaistu 1) Oikaistu 1)

31.3.2022 31.3.2021 31.12.2021

VERTAILUKELPOINEN KÄYTTÖKATE, VIIM. 12 KUUKAUTTA 2 070 1 820 1 920

poistot ja arvonalentumiset -610 -677 -584

vertailukelpoisuuteen vaikuttavat poistot ja arvonalentumiset 5 167 5

rahoitustuotot 4 3 4

kurssierot ja käypien arvojen muutokset 3 -45 -10

tuloverot -244 -110 -188

verot muista ROACE-tunnuslukuun vaikuttavista eristä 105 -30 82

Vertailukelpoinen tilikauden voitto verojen jälkeen 1 333 1 127 1 229

Sijoitettu pääoma keskimäärin 8 289 7 376 7 952

Keskeneräiset hankinnat keskimäärin 1 308 1 040 1 250

KESKIMÄÄRÄINEN SIJOITETUN PÄÄOMAN TUOTTO VEROJEN JÄLKEEN (ROACE), % 19,1 17,8 18,3

OMAVARAISUUSASTEEN, %, TÄSMÄYTYSLASKELMA

31.3.2022 31.3.2021 31.12.2021

Oma pääoma 7 008 5 619 6 985

Varat yhteensä 13 740 10 657 12 417

Saadut ennakot -56 -34 -86

OMAVARAISUUSASTE, % 51,2 52,9 56,6

NETTOKÄYTTÖPÄÄOMAN KIERTONOPEUDEN TÄSMÄYTYSLASKELMA

31.3.2022 31.3.2021 31.12.2021

Operatiiviset saamiset 1 850 1 385 1 561

Vaihto-omaisuus 3 807 2 278 2 618

Operatiiviset velat -3 629 -2 353 -2 795

Nettokäyttöpääoma 2 028 1 310 1 384

Liikevaihto, viim. 12 kk 17 539 11 614 15 148

NETTOKÄYTTÖPÄÄOMAN KIERTONOPEUS 42,2 41,2 33,3

1)
 ROACE:n laskukaavaa on muutettu vuona 2022 vähentämällä keskimääräiset keskeneräiset hankinnat keskimääräisestä sijoitetusta pääomasta. Vuoden 2021 

vertailuluvut on oikaistu vastaavasti.



 

_________________________________________________________________________________________  

 

Neste Oyj – Osavuosikatsaus tammi–maaliskuu 2022          33 

 

7. AINEETTOMIEN JA AINEELLISTEN HYÖDYKKEIDEN MUUTOKSET JA SITOUMUKSET

AINEETTOMIEN JA AINEELLISTEN HYÖDYKKEIDEN MUUTOKSET 31.3.2022 31.3.2021 31.12.2021

Kirjanpitoarvo kauden alussa 5 667 4 741 4 741

Investoinnit aineettomiin ja aineellisiin hyödykkeisiin 253 268 1 212

Yrityshankinnat 0 278 366

Poistot ja arvonalentumiset -153 -127 -584

Vähennykset -23 -37 -78

Myytävänä olevat varat 10 0 -10

Muuntoerot 8 9 22

Kirjanpitoarvo kauden lopussa 5 763 5 133 5 667

SITOUMUKSET 31.3.2022 31.3.2021 31.12.2021

Sitoumukset aineellisten ja aineettomien hyödykkeiden ostamiseen 242 558 289

Muut sitoumukset 9 9 9

Yhteensä 251 568 298

Sitoumukset liittyvät pääosin Singaporen jalostamon laajennusprojektiin, joka lisää Nesteen uusiutuvien tuotteiden kokonaiskapasiteettia Singaporessa.

8. MUUTOKSET OSAKKUUS- JA YHTEISYRITYSTEN OSUUKSISSA

OSUUDET OSAKKUUS- JA YHTEISYRITYKSISSÄ 31.3.2022 31.3.2021 31.12.2021

Kirjanpitoarvo kauden alussa 60 56 56

Osuus osakkuus- ja yhteisyritysten tuloksesta 1 1 -3

Pääomaosuusmenetelmällä käsiteltyjen sijoituskohteiden osuus muista laajan tuloksen eristä 6 1 4

Muuntoerot -1 1 4

Kirjanpitoarvo kauden lopussa 65 60 60

9. KOROLLISET NETTOVELAT JA LIKVIDITEETTI

KOROLLINEN NETTOVELKA 31.3.2022 31.3.2021 31.12.2021

Pitkäaikaiset korolliset velat 
1)

1 380 1 264 1 378

Lyhytaikaiset korolliset velat 
2)

533 609 379

Korolliset velat 1 913 1 874 1 757

Lyhytaikaiset sijoitukset -155 -27 -135

Rahat ja pankkisaamiset -806 -1 370 -1 581

Likvidit varat -961 -1 397 -1 716

Korollinen nettovelka 952 477 41
1)

 Sisältää 336 milj. euroa vuokrasopimusvelkoja 31.3.2022 (31.3.2021: 331 milj. euroa, 31.12.2021: 333 milj. euroa)
2)

 Sisältää 123 milj. euroa vuokrasopimusvelkoja 31.3.2022 (31.3.2021: 116 milj. euroa, 31.12.2021: 111 milj. euroa)

LIKVIDITEETTI, KÄYTTÄMÄTTÖMÄT SITOVAT LUOTTOLIMIITIT JA VELKAOHJELMAT 31.3.2022 31.3.2021 31.12.2021

Likvidit varat 961 1 397 1 716

Käyttämättömät sitovat luottolimiitit 1 350 1 350 1 350

Yhteensä 2 311 2 747 3 066

Lisäksi: käyttämätön osa yritystodistusohjelmasta (ei sitova) 400 400 400



 

_________________________________________________________________________________________  

 

Neste Oyj – Osavuosikatsaus tammi–maaliskuu 2022          34 

 

10. RAHOITUSINSTRUMENTIT

Nimellis- Käypä arvo, Nimellis- Käypä arvo, Nimellis- Käypä arvo,

Korko- ja valuuttajohdannaiset arvo netto arvo netto arvo netto

Valuuttajohdannaiset

Suojauslaskennan alaiset 3 477 -45 2 855 -4 2 544 -39

Ilman suojauslaskentaa 3 018 18 2 087 -32 1 730 -3

Määrä Määrä Määrä

Määrä miljoonaa Määrä miljoonaa Määrä miljoonaa

Hyödykejohdannaiset GWh bbl GWh bbl GWh bbl

Myyntisopimukset

Ilman suojauslaskentaa 127 28 -232 0 26 -129 0 23 -29

Ostosopimukset

Ilman suojauslaskentaa 4 415 24 563 3 429 17 108 3 906 19 163

Rahoitusvarojen ja -velkojen kirjanpitoarvot arvostusryhmittäin sekä käyvän arvon hierarkia 31.3.2022

Tase-erä Taso 1 Taso 2 Taso 3

Pitkäaikaiset rahoitusvarat

Pitkäaikaiset saamiset 2 63 65 65

Johdannaissopimukset 18 18 18 18

Muut rahoitusvarat 42 6 48 48 48

Lyhytaikaiset rahoitusvarat

Myyntisaamiset ja muut saamiset 
1)

2 075 2 075 2 075

Johdannaissopimukset 21 675 696 696 48 647

Lyhytaikaiset sijoitukset 155 155 155

Rahat ja pankkisaamiset 806 806 806

Rahoitusvarat 62 701 3 099 3 863 3 863

Pitkäaikaiset rahoitusvelat

Korolliset velat 1 380 1 380 1 360 875 486

Johdannaissopimukset 0 0 0 0

Muut pitkäaikaiset velat 
1)

44 44 44

Lyhytaikaiset rahoitusvelat

Korolliset velat 533 533 533 533

Johdannaissopimukset 66 343 409 409 4 406

Ostovelat ja muut velat 
1)

3 590 3 590 3 590

Rahoitusvelat 66 344 5 547 5 957 5 937

1)
 poislukien muut kuin rahoituserät

Käypä arvo muun laajan tuloksen kautta -kategoriaan luokitellut johdannaissopimukset ovat suojauslaskennan alaisuuteen kuuluvia.

Taso 1: täysin samanlaisille varoille ja veloille noteerattuja (oikaisemattomia) hintoja toimivilla markkinoilla 

Taso 2: muita kuin tasolle 1 kuuluvia noteerattuja hintoja, jotka ovat havainnoitavissa omaisuuserälle tai velalle joko suoraan tai epäsuorasti

Taso 3: varoja tai velkoja koskevat syöttötiedot, jotka eivät perustu todennettavissa olevaan markkinatietoon.

31.3.2022 31.3.2021 31.12.2021

Tasolla 1 olevat korolliset velat ovat listattuja joukkovelkakirjalainoja. Tasolla 1 olevat johdannaissopimukset ovat hyödykejohdannaisia, jotka on arvostettu suoraan 

pörssinoteeraukseen. Käypä arvo tulosvaikutteisesti -kategoriaan luokitellut muut rahoitusvarat koostuvat listaamattomista 6 miljoonan euron arvoisista muista sijoituksista. 

Käypä arvo muun laajan tuloksen kautta -kategoriaan luokitellut muut rahoitusvarat koostuvat listaamattomista 42 miljoonan euron arvoisista osakkeista. Käyvät arvot 

määritetään IFRS 13 mukaisesti.

Hyödykejohdannaiset sisältävät öljy-, kasviöljy-, sähkö-, rahti- ja kaasujohdannaisia.

Johdannaissopimusten käyvät arvot perustuvat tilinpäätöshetken markkinahintoihin siltä osin kuin sopimukset ovat julkisen kaupankäynnin kohteena. Muiden sopimusten 

käypä arvo perustuu niistä aiheutuvien kassavirtojen nykyarvoon ja optioiden osalta arvonmääritysmalleihin. Summat sisältävät maksamattomat suljetut positiot. 

Johdannaissopimuksia solmitaan pääasiassa kurssierojen, korkotason ja hintariskin hallitsemiseksi.

Käypä arvo, 

netto

Jaksotettu 

hankinta-

meno

Käypä arvo 

tulos-vaikut-

teisesti

Käypä 

arvo muun 

laajan 

tuloksen 

kautta

Käypä arvo, 

netto

Käypä arvo, 

netto

Käypä 

arvo

Kirjanpito-

arvo

Taseessa käypään arvoon arvostetut rahoitusinstrumentit sekä korolliset velat on luokiteltu tasoihin käyvän arvon määrittämiseen käytettävien arvostusmenetelmien 

syöttötietojen perusteella:

Raportointikaudella ei ollut siirtoja käypien arvojen tasojen 1 ja 2 välillä. Tasolta 3 ei ollut siirtoja muille tasoille eikä sinne ollut siirtoja muilta tasoilta. 

31.3.2022 31.3.2021 31.12.2021

Nesteen riskienhallinnan periaatteisiin ei ole tehty merkittäviä muutoksia katsauskaudella. Riskienhallinnan tavoitteet ja periaatteet ovat yhdenmukaisia vuoden 2021 

konsernitilinpäätöksessä esitettyjen tietojen kanssa.
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11. LÄHIPIIRITAPAHTUMAT

Liiketoimet yhteisjärjestelyiden ja muun lähipiirin kanssa 31.3.2022 31.3.2021 31.12.2021

Tavaroiden ja palveluiden myynnit 84 50 229

Tavaroiden ja palveluiden ostot 49 33 171

Saamiset 131 122 162

Rahoitustuotot ja -kulut 1 1 2

Velat 12 1 17

12. VASTUUSITOUMUKSET

Annetut vakuudet ja vastuusitoumukset 31.3.2022 31.3.2021 31.12.2021

Omasta puolesta sitoumuksiin annetut

Kiinteistökiinnitykset 26 26 26

Vastuusitoumukset ja muut vastuut 56 61 59

Yhteensä 81 87 85

Yhteisjärjestelyjen puolesta annetut

Pantit 47 40 44

Yhteensä 47 40 44

Muiden puolesta annetut

Takaukset 1 1 1

Yhteensä 1 1 1

Yhteensä 129 129 130

13. RIITA-ASIAT JA MAHDOLLISET OIKEUSPROSESSIT

14. RAPORTOINTIKAUDEN JÄLKEISET TAPAHTUMAT

Varat ja velat Arvioidut arvot

Aineelliset hyödykkeet 9

Laskennalliset verosaamiset 2

Vaihto-omaisuus 83

Myyntisaamiset ja muut saamiset 70

Rahat ja pankkisaamiset 21

Varat yhteensä 185

Laskennalliset verovelat 1

Eläkevelat 2

Lyhytaikaiset korolliset velat 8

Verovelat 3

Ostovelat ja muut velat 3

Velat yhteensä 18

Myyty nettovarallisuus 167

Saatu vastike 
1) 175

Myyty nettovarallisuus -167

Myyntivoitto 8

Rahana saatu vastike 175

Luovutetut rahat ja pankkisaamiset -21

Nettorahavirtavaikutus 154
1)

 Saadussa vastikkeessa on huomioitu myyntiin liittyvät kulut.

Nesteen emoyritys on Neste Oyj. Liiketoimet yhtiön ja sen lähipiiriin kuuluvien tytäryritysten kesken on eliminoitu konserniyhdistelyssä, eivätkä ne sisälly tämän liitetiedon 

lukuihin. Muiden lähipiiriin kuuluvien kanssa tehdyt liiketoimet on eritelty alla olevassa taulukossa. Kaikki lähipiirin kanssa tehdyt liiketoimet tapahtuvat markkinaehtoisesti.

Nesteen lähipiiriin kuuluvat tytäryhtiöt, yhteisjärjestelyt ja yhteisöt, joissa määräysvaltaa käyttää Nesteen merkittävin osakkeenomistaja Suomen valtio. Lisäksi lähipiiriin 

kuuluvat hallituksen jäsenet, toimitusjohtaja ja johtoryhmän jäsenet (yrityksen johtoon kuuluvat avainhenkilöt) sekä yrityksen johtoon kuuluvien avainhenkilöiden läheiset 

perheenjäsenet ja yritykset, joissa heillä tai heidän perheenjäsenillään on määräysvalta. 

Neste on asianosaisena liiketoimintaan liittyvissä oikeudenkäynneissä ja riita-asioissa. Johdon arvion mukaan näiden lopputulokset ovat vaikeasti ennustettavia, mutta niillä 

ei todennäköisesti ole olennaista vaikutusta Nesteen taloudelliseen asemaan.  

1.4.2022 Neste myi perusöljyliiketoimintansa (base oils business) Chevron Global Energy Inc:lle, joka on Chevron Corporation kokonaan omistama tytäryhtiö. Sopimus 

kattaa NEXBASE-tuotemerkin, siihen liittyvät kvalifioinnit ja hyväksynnät sekä siihen liittyvän myynti- ja markkinointiliiketoiminnan. Osana luopumista osapuolet ovat myös 

tehneet pitkäaikaisen hankintasopimuksen Nesteen perusöljytuotannon toimituksista Porvoossa. Kaupan yhteydessä Neste on myös saattanut päätökseen poistumisensa 

perusöljyihin keskittyvästä yhteisjärjestelystä Bahrainissa Bahrain Petroleum Companyn ja Nogaholdingin kanssa. Alustavat arviot liiketoimesta on esitetty allaolevassa 

taulukossa. Perusöljyliiketoiminta on yhdistelty osaksi Öljytuotteet -segmenttiä.
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